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3772

UCHWA£A Nr XIX/174/2004 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

z dnia 21 pa�dziernika 2004 r.

w sprawie zwolnienia osób bezrobotnych, pielêgniarek i po³o¿nych z op³aty
od zg³oszenia o dokonanie wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 142
poz. 1591 z 2001 r. z pó�n. zmianami), art. 7a ust. 3 ustawy
z dnia 19 listopada 1999 r. Prawo dzia³alno�ci gospodarczej
(Dz.U. Nr 101, poz. 1178 z 1999 r. z pó�n. zmianami), art. 2
ustawy o swobodzie dzia³alno�ci gospodarczej z 2 lipca
2004 r. (Dz.U. Nr 173 poz. 1807 z 2004 r.) Rada Miejska
Ostrzeszów uchwala, co nastêpuje:

§1. 1.Zwalnia siê z op³at sta³ych zg³oszenia o dokonanie
wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej z³o¿one przez
osoby, które bezpo�rednio przed z³o¿eniem wniosku, by³y
zarejestrowane jako osoby bezrobotne w Powiatowym Urzê-
dzie Pracy w Ostrzeszowie.

2. Dokumentem potwierdzaj¹cym uprawnienie do zwol-
nienia jest za�wiadczenie z Powiatowego Urzêdu Pracy
w Ostrzeszowie.

§2. Zwalnia siê z op³at sta³ych zg³oszenia o dokonanie
wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej z³o¿one przez
pielêgniarki i po³o¿ne, które by³y w poprzednich latach wpi-
sane do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej i zosta³y wykre-
�lone z tej ewidencji po zmianie przepisów.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Edward Skrzypek

Poz. 3772
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3773

UCHWA£A Nr XIX/175/2004 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW

z dnia 21 pa�dziernika 2004 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Rady Miejskiej Ostrzeszów Nr XXXIV/254/2001 z dnia 31 grudnia 2001 r. dotycz¹cej wysoko-
�ci stawek op³aty targowej obowi¹zuj¹cych na terenie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ustalenia inkasenta i wysoko�ci jego

wynagrodzenia

Poz. 37773, 3774

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 142
poz. 1591 z 2001 r. z pó�n. zmianami), art. 15 ust. 1 oraz art.
19 pkt 1 lit. a Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. Nr 9, poz. 84 z 2002
r. z pó�n. zmianami), Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co
nastêpuje:

§1. §1 uchwa³y Nr XXXIV/254/2001 Rady Miejskiej Ostrze-
szów z dnia 31 grudnia 2001 r. w sprawie wysoko�ci stawek
op³aty targowej obowi¹zuj¹cych na terenie Miasta i Gminy
Ostrzeszów, ustalenia inkasenta i wysoko�ci jego wynagro-
dzenia otrzymuje brzmienie:

�Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej za zajêcie
miejsca handlowego od osób fizycznych, osób prawnych oraz
jednostek organizacyjnych nie posiadaj¹cych osobowo�ci
prawnej dokonuj¹cych sprzeda¿y na targowiskach zlokalizo-
wanych przy ulicy Sportowej, ulicy Ko�ciuszki, Placu Borek,
ulicy £¹kowej oraz Osiedlu Zamkowym na terenie Ostrzeszo-
wa w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) przy sprzeda¿y z samochodu osobowego - 9 z³,

2) przy sprzeda¿y z pozosta³ych samochodów, platform
i przyczep do 2 ton ³adowno�ci: - 10 z³,

3) przy sprzeda¿y z pozosta³ych samochodów, platform
i przyczep powy¿ej 2 ton ³adowno�ci: - 15 z³,

4) przy sprzeda¿y z rêki, kosza, torby, itp. - 1 z³,

5) przy pozosta³ych formach sprzeda¿y � za ka¿dy rozpoczêty
m2 powierzchni - 2 z³,

6) przy sprzeda¿y ze sta³ego stoiska � za ka¿dy rozpoczêty
metr bie¿¹cy sto³u - 3 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Edward Skrzypek

3774

UCHWA£A Nr XXI/142/04 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 27 pa�dziernika 2004 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XI/89/03 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 25 listopada 2003 r.
w sprawie podatku od posiadania psów na 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,
Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 153 poz.
1271, nr 214 poz. 1806), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz.U. Nr 62 poz. 718 Dz.U. z 2001 r. Nr 46
poz. 499, Dz.U. z 2002 r. Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Dz.U.
z 2003 r. Nr 65 poz. 595, Dz.U. z 2004 r. Nr 96 poz. 959) oraz

art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity z 2002 r. Dz.U. Nr 9, poz. 84 Nr 200
poz. 1683, Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039,
Nr 188 poz. 1840, Nr 200 poz. 1953, nr 203 poz. 1966, Dz.U.
z 2004 r. Nr 92 poz. 880, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291) oraz
art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja
podatkowa (Dz.U. Nr 137 poz. 926 Nr 160 poz. 1083, Dz.U. z
1998 r. Nr 106 poz. 668, Dz.U. z 1999 r. Nr 11 poz. 95, Dz.U.
z 2000 r. Nr 94 poz. 1037, Nr 116 poz. 1216 Nr 120 poz. 1268,
Nr 122 poz. 1315, Dz.U. z 2001 r. Nr 16 poz. 166, Nr 39 poz.
459, Nr 42 poz. 475, Nr 110 poz. 1189, Nr 125 poz. 1368, Nr
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130 poz. 1452, Dz.U. z 2002 r. Nr 89 poz. 804, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 169 poz. 1387, Dz.U. z 2003 r. Nr 130 poz.
1188, Nr 137 poz. 1302, Nr 170 poz. 1660, Nr 228 poz. 2255
i 2256, Dz.U. z 2004 r. Nr 29 poz. 257, nr 64 poz. 593, Nr 68
poz. 623, Nr 91 poz. 868, Nr 116 poz. 1205, Nr 122 poz. 1288,
Nr 123 poz. 1291, Nr 146 poz. 1546, nr 162 poz. 1692, Nr 173
poz. 1808) Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XI/89/03 Rady Miejskiej w Tuliszkowie
z dnia 25 listopada 2003 r. w sprawie podatku od posiadania
psów dokonuje siê nastêpuj¹cych zmian:

- §2 otrzymuje nowe brzmienie:

�Termin p³atno�ci podatku od posiadania psów ustala siê
do dnia 15 grudnia 2004 r.�

- §3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

�2. W poszczególnych so³ectwach okre�la siê inkasentów
w osobach so³tysów. Dla miasta Tuliszkowa okre�la siê
inkasenta w osobie Pana Henryka Majkowskiego.�

§2. W pozosta³ym zakresie Uchwa³a Nr XI/89/03 Rady
Miejskiej w Tuliszkowie pozostaje bez zmian.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia, podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa wielkopolskiego i ma zastosowanie do podatku
nale¿nego w 2004 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(�) Zbigniew Gradecki

3775

UCHWA£A Nr XVIII/98/04 RADY GMINY WAPNO

z dnia 16 listopada 2004 r.

w sprawie szczegó³owych warunków przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñ-
cze z wy³¹czeniem specjalistycznych us³ug opiekuñczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegó³owych

warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at jak równie¿ trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. z 2004 r. Nr 64, poz.
593 ze zmianami) Rada Gminy Wapno uchwala co nastêpuje:

§1. Pomoc w formie us³ug opiekuñczych i specjalistycz-
nych us³ug opiekuñczych przyznaje siê zgodnie z przeprowa-
dzonym rodzinnym wywiadem �rodowiskowym, uwzglêdnia-
j¹cym sytuacjê bytow¹ i zdrowotn¹ poszczególnej osoby
i rodziny.

§2. Us³ugi opiekuñcze przys³uguj¹ nieodp³atnie �wiadcze-
niobiorcom, których dochód nie przekracza kwot okre�lonych:

- w tabeli odp³atno�ci dla osób samotnych tj. kwoty okre-
�lonej w art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy spo³ecznej
(za³. Nr 1 do uchwa³y);

- w tabeli odp³atno�ci dla osób w rodzinie tj. kwoty okre�lo-
nej w art. 8 ust. 1 pkt 2 (za³. Nr 1 do uchwa³y).

§3. 1.Osoby nie spe³niaj¹ce warunku o którym mowa w §2
uiszczaj¹ op³aty za us³ugi opiekuñcze w zale¿no�ci od wyso-
ko�ci dochodu.

2. Wysoko�æ op³at okre�la siê wed³ug za³¹cznika Nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

§4. Koszt us³ugi na dany rok ustala Kierownik GOPS wg
planowanych kosztów wynikaj¹cych z zatrudnienia opieku-
nów w danym roku kalendarzowym.

§5. Odp³atno�æ za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne
us³ugi opiekuñcze nale¿y ui�ciæ do 10-tego ka¿dego miesi¹ca
w Kasie Urzêdu Gminy w Wapnie.

§6. Traci moc uchwa³a Nr VI/40/96 Rady Gminy z dnia
17.12.1996 r. w sprawie zasad przyznania i odp³atno�ci za
us³ugi opiekuñcze, refundacji przez �wiadczeniobiorcê wydat-
ków na us³ugi opiekuñcze oraz czê�ciowego lub ca³kowitego
zwolnienia od op³aty, zmieniona Uchwa³ami Nr XXVII/156/01
z dnia 28.09.2001 r. oraz Nr XXVIII/167/01 dnia 26.11.2001 r.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Kierownikowi Gmin-
nego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Wapnie.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Zygmunt Kubasik
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Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y NrXVIII/98/04

Rady Gminy Wapno
z dnia 16 listopada 2004 r.
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UCHWA£A Nr XVIII/99/04 RADY GMINY WAPNO

z dnia 16 listopada 2004 r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków za �wiadczenia z pomocy spo³ecznej bêd¹cych w zakresie zadañ w³asnych gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) art. 96 ust. 4 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593
ze zmianami) Rada Gminy Wapno uchwala co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la zasady zwrotu pomocy pieniê¿nej
w formie zasi³ku celowego i zasi³ku okresowego oraz pomocy
w naturze udzielonej osobom i rodzinom.

§2. Pomoc pieniê¿na i pomoc w naturze nie mo¿e prze-
kroczyæ wysoko�ci odpowiednio: kryterium dochodowego
osoby samotnie gospodaruj¹cej lub rodziny.

§3. 1.Zwrot udzielonego �wiadczenia z pomocy spo³ecznej
winien nast¹piæ w ca³o�ci w terminie okre�lonym w decyzji.

2. W przypadku przyznanej pomocy w naturze zwrotowi
podlega jej równowarto�æ w z³otówkach.

3. Od ¿¹dania zwrotu w ca³o�ci udzielonej pomocy mo¿-
na odst¹piæ w przypadku gdy:

a) dochód na osobê w rodzinie nie przekracza 150%
dochodu na osobê w rodzinie ustalonego zgodnie z art.
8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy spo³ecznej;

b) dochód osoby samotnie gospodaruj¹cej nie przekra-
cza 150% kryterium ustalonego zgodnie z art. 8 ust. 1
pkt 1 ustawy o pomocy spo³ecznej.

4. W przypadku do¿ywiania dzieci w szko³ach i przedszko-
lach odstêpuje siê od ¿¹dania zwrotu poniesionych wydatków
na pomoc w formie gor¹cego posi³ku, je¿eli dochód rodziny
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kszta³tuje siê poni¿ej 200% kryterium dochodowego ustalone-
go zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy spo³ecznej.

5. W przypadku wykorzystania �rodków udzielonej po-
mocy niezgodnie z jej przeznaczeniem, podlega ona w ca³o�ci
natychmiastowemu zwrotowi.

§4. 1.Je¿eli sytuacja osoby lub rodziny ustalona w wyniku
rodzinnego wywiadu �rodowiskowego to uzasadnia, zwrot
�rodków udzielonej pomocy nast¹piæ mo¿e w ratach, których
ilo�æ i wysoko�æ okre�la Kierownik Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Wapnie.

2. Maksymalny okres ratalnego zwrotu nie mo¿e przekro-
czyæ 12 miesiêcy.

Poz. 3776, 3777

3. �wiadczenia pomocy spo³ecznej podlegaj¹ce zwroto-
wi s¹ nie oprocentowane z wyj¹tkiem �wiadczeñ, o których
mowa w §3 ust. 5.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr V/25/96 Rady Gminy w Wapnie
z dnia 25.10.1996 r. w sprawie zasad postêpowania w przypad-
kach �wiadczeñ z pomocy spo³ecznej podlegaj¹cych zwrotowi
zmieniona Uchwa³¹ Nr III/20/98 z dnia 30 kwietnia 1998 r.

§6. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Kierownikowi Gmin-
nego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Wapnie.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zygmunt Kubasik

3777

UCHWA£A Nr 236/XXXIII/2004 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 18 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego,
zak³adów gastronomicznych i us³ugowych dla ludno�ci na terenie gminy Czerwonak

Na podstawie art. XII §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974
r. Przepisy wprowadzaj¹ce Kodeks Pracy (Dz.U. z 1974 r. Nr
24, poz. 142, zmiana Dz.U. z 1990 r. Nr 34, poz. 198) Rada
Gminy stanowi co nastêpuje:

§1. 1.Placówki handlu detalicznego, zak³ady gastronomicz-
ne i zak³ady us³ugowe dla ludno�ci mog¹ byæ otwierane
i zamykane codziennie w przedziale czasowym pomiêdzy
godzin¹ 6.00 a 22.00.

2. W godzinach nocnych, tj. pomiêdzy godzinami 22.00
a 6.00 mog¹ byæ czynne:

a) placówki �wiadcz¹ce us³ugi: hotelarskie, turystyczne,
rekreacyjne, w zakresie organizacji przyjêæ, medyczne,
pogrzebowe,

b) stacje paliw, parkingi, apteki, pomoc drogowa,

c) placówki handlu detalicznego i zak³ady gastronomicz-
ne,

d) inne placówki, których dzia³alno�æ zapewnia klientom
mo¿liwo�æ pe³nego zaspokojenia ich potrzeb.

§2. 1. Informacja o czasie pracy placówek handlowych,
zak³adów gastronomicznych i us³ugowych powinna byæ
umieszczona w miejscu widocznym dla klienta.

2. Zamykanie placówek mo¿e nast¹piæ wy³¹cznie po
umieszczeniu w widocznym miejscu stosownej informacji
z uwzglêdnieniem czasu zamkniêcia.

§3. Winni naruszenia przepisów niniejszej uchwa³y pod-
legaj¹ karze grzywny okre�lonej odrêbnymi przepisami, orze-
kanej w trybie przepisów o postêpowaniu w sprawach
o wykroczenia.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Traci moc Uchwa³a RG nr 175/XXVII/93 z dnia
25.01.1993 r. w sprawie ustalenia czasu pracy placówek
handlowych, gastronomicznych i us³ugowych na terenie
Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czerwonak

(�) Zbigniew Zieliñski
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UCHWA£A Nr XXXI/271/2004 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 18 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na rok 2005

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmianami), art. 5
i art. 7 ust. 3, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. nr 9, poz. 84 z pó�n.
zmianami) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê na rok podatkowy 2005 nastêpuj¹ce wy-
soko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci:

1. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych

- 0,51 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej (z zastrze¿e-
niem pkt b.1.)

- 16,50 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b.1.) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej w zakresie kultury fizycznej, o której mowa
w ustawie z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej
(Dz.U. z 2001 r. Nr 81 poz. 889 ze zmianami), zwanej
w tre�ci uchwa³y sportem

- 8,25 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym

- 8,11 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych

- 3,49 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego, o których mowa
w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia³alno�ci
po¿ytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz.
873), z zastrze¿eniem art. 9 ust. 1 ustawy, o której
mowa powy¿ej

- 4,50 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

2. od budowli:

- 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4 ust. 1
pkt 3 i ust. 3 - 7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych,

3. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków

- 0,61 z³ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych

- 3,41 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego, o których mowa
w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzia³alno�ci
po¿ytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96 poz.
873), z zastrze¿eniem art. 9 ust. 1 ustawy, o której
mowa powy¿ej

- 0,26 z³ od 1 m 2 powierzchni.

§2. 1. Zwalnia siê od podatku:

nieruchomo�ci lub ich czê�ci:

a) zajête na potrzeby samorz¹dowych instytucji kultury,

b) zajête na potrzeby funkcjonowania Ochotniczych Stra¿y
Po¿arnych,

c) zajête na potrzeby funkcjonowania Gminnego O�rodka
Sportu.

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie obejmuj¹
budynków i gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno-
�ci gospodarczej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2005 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las

(�) mgr Gra¿yna G³owacka
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UCHWA£A Nr XXXI/274/2004 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 18 listopada 2004 r.

w sprawie obni¿enia cen skupu ¿yta i okre�lenia podstawy obliczenia podatku rolnego na rok 2005

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmianami) oraz art.
6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(Dz.U. z 1993 r. nr 94, poz. 431 z pó�n. zmianami) oraz
Komunikatu Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia
15 pa�dziernika 2004 r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta
za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2004 r. (M. P. nr 43, poz.
765) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta, przyjmowan¹ jako
podstawê obliczenia podatku rolnego w roku podatkowym
2005 do kwoty 33 z³ za 1 q.

§2. Podatek rolny za rok podatkowy 2005, obliczony zgod-
nie z tre�ci¹ §1 uchwa³y, wynosi:

a) dla gruntów gospodarstw rolnych od 1 ha przeliczeniowe-
go - 82,50 z³,

b) dla pozosta³ych gruntów od 1 ha gruntów - 165 z³.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2005 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las

(�) mgr Gra¿yna G³owacka
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UCHWA£A Nr XXXI/275/2004 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 18 listopada 2004 r.

w sprawie trybu i szczegó³owych warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów
gospodarstw rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej na rok 2005

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 i art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmianami) oraz art. 12 ust.
9 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.
z 1993 r. nr 94, poz. 431 z pó�n. zmianami) Rada Gminy Suchy
Las uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê tryb i szczegó³owe warunki zwolnienia od
podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych, na których
zaprzestano produkcji rolnej:

a) zwolnienie mo¿e dotyczyæ nie wiêcej ni¿ 20% powierzchni
u¿ytków rolnych gospodarstwa rolnego, lecz nie wiêcej ni¿
10 ha,

b) w stosunku do tych samych gruntów zwolnienia udziela
siê na okres nie d³u¿szy ni¿ 3 lata, ale nie krótszy ni¿ 12
miesiêcy,

c) zwolnienia udziela siê na pisemny wniosek z³o¿ony przez
podatnika podatku rolnego,

d) zwolnienia udziela siê od pierwszego dnia miesi¹ca nastê-
puj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek,

e) zwolnienia nie stosuje siê do gruntów gospodarstw rol-
nych, na których dokonuje siê wypasu lub koszenia traw.

§2. 1. Wniosek, o którym mowa w §1, winien zawieraæ:

- przyczynê i okres planowanego zaprzestania produkcji
rolnej,

- po³o¿enie i powierzchniê gruntów,

- klasê gruntów.

2. Zwolnienia udziela siê w formie decyzji wydanej przez
Wójta Gminy Suchy Las po - przeprowadzeniu oglêdzin
gruntów.
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3. Podatnik, któremu udzielono zwolnienia na zasadach
okre�lonych w niniejszej uchwale, jest zobowi¹zany przez
okres zwolnienia:

a) utrzymywaæ grunty w odpowiedniej kulturze rolnej,
a w szczególno�ci nie dopuszczaæ i przeciwdzia³aæ rozprze-
strzenianiu siê chwastów poza granice gruntów zwolnio-
nych od podatku,

b) informowaæ Wójta Gminy Suchy Las o ka¿dej zmianie
maj¹cej wp³yw na zwolnienie, w tym w szczególno�ci
podjêcia produkcji rolnej,

c) o zmianach, o których mowa w pkt b, podatnik podatku
rolnego jest zobowi¹zany poinformowaæ pisemnie w ter-
minie nie pó�niej ni¿ 14 dni od daty zaistnienia zmiany.

4. W przypadku stwierdzenia naruszenia postanowieñ
zawartych w ust. 3, zwolnienie podlega cofniêciu.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§4. Traci moc uchwa³a nr III/33/2002 Rady Gminy Suchy
Las z dnia 19 grudnia 2002 r.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2005 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las

(�) mgr Gra¿yna G³owacka
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UCHWA£A Nr XXXI/276/2004 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 18 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia stawki podatku od posiadania psów na rok 2005

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z pó�n. zmianami) i art. 14
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2002 r. nr 9, poz. 84 z pó�n. zmianami), Rada
Gminy Suchy Las uchwala, co nastêpuje:

§1. Podatek od posiadania jednego psa w roku podatko-
wym 2005, wynosi rocznie - 20 z³.

§2. Podatek p³atny jest z góry bez wezwania w terminie
p³atno�ci I -ej raty podatku od nieruchomo�ci, tj. w terminie

do 15 marca 2005 r., albo w ci¹gu dwóch tygodni od momen-
tu posiadania psa.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2005 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las

(�) mgr Gra¿yna G³owacka
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UCHWA£A Nr XXXI/277/2004 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 18 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od �rodków transportowych na rok 2005

Poz. 3782

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z pó�niejszymi zmianami),
oraz art. 10 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 84 z 2002
r. z pó�niejszymi zmianami), Rada Gminy Suchy Las uchwala,
co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
�rodków transportowych na rok 2005:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,50 tony w³¹cznie 300 z³,

b) powy¿ej 5,50 tony do 9 ton w³¹cznie 800 z³,

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.000 z³,

2. od samochodu ciê¿arowego z zawieszeniem pneumatycz-
nym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne o do-
puszczalnej masie ca³kowitej pojazdu:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 15 ton

- o liczbie osi � dwie 1.400 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 ton

- o liczbie osi � dwie 1.500 z³,

c) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 21 ton

- o liczbie osi � trzy 1.400 z³,

d) równej lub wy¿szej ni¿ 21 ton

- o liczbie osi � trzy 1.500 z³,

e) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 25 ton

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.000 z³,

f) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton, a mniejszej ni¿ 27 ton

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.500 z³,

g) równej lub wy¿szej ni¿ 27 ton

- o liczbie osi - cztery i wiêcej  2.100 z³,

3. od samochodu ciê¿arowego z innym systemem zawiesze-
nia osi jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej pojaz-
du:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 15 ton

- o liczbie osi � dwie 1.500 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 15 ton

- o liczbie osi � dwie 1.900 z³,

c) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 21 ton

- o liczbie osi � trzy 1.500 z³,

d) równej lub wy¿szej ni¿ 21 ton

- o liczbie osi � trzy 1.900 z³,

e) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 25 ton

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.400 z³,

f) równej lub wy¿szej ni¿ 25 ton, a mniejszej ni¿ 27 ton

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.500 z³,

g) równej lub wy¿szej ni¿ 27 ton, a mniejszej ni¿ 29 ton

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 2.200 z³,

h) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 2.452,80 z³,

4. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 3,50 tony i poni¿ej 12 ton 980 z³,

5. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z zawie-
szeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za
równowa¿ne, o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u
pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 31 ton

- o liczbie osi � dwie 1.600 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton

- o liczbie osi � dwie 1.700 z³,

c) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 40 ton

- o liczbie osi � trzy 1.750 z³,

d) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton

- o liczbie osi � trzy 1.800 z³,

6. od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ z innym
systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 31 ton

- o liczbie osi � dwie 1.700 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton

- o liczbie osi � dwie 1.937,76 z³,
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c) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 40 ton

- o liczbie osi � trzy 1.770 z³,

d) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton

- o liczbie osi � trzy 2.548,65 z³,

7. od przyczepy i naczepy, która ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiada dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ przez podatnika podatku rolnego:
480 z³,

8. od przyczepy i naczepy z zawieszeniem pneumatycznym
lub uznanym za - równowa¿ne, która ³¹cznie z pojazdem
silnikowym posiada dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹:

a) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton

- o liczbie osi � jedna 480 z³,

b) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton i mniej ni¿ 25 ton

- o liczbie osi � dwie 480 z³,

c) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 25 ton i mniejsz¹ ni¿ 33 tony

- o liczbie osi � dwie 640 z³,

d) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 33 tony do 36 ton w³¹cznie

- o liczbie osi � dwie 849,94 z³,

e) powy¿ej 36 ton

- o liczbie osi � dwie 1.150 z³,

f) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, a mniejsz¹ ni¿ 38 ton

- o liczbie osi � trzy 676,72 z³,

g) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 38 ton

- o liczbie osi � trzy 950 z³,

9. od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych, która ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiada
dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹:

a) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton

- o liczbie osi � jedna 561,24 z³,

b) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, a mniejsz¹ ni¿ 25 ton

- o liczbie osi � dwie 520 z³,

c) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 25 ton i mniejsz¹ ni¿ 33 tony

- o liczbie osi � dwie 960 z³,

d) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 33 tony i mniej ni¿ 38 ton

- o liczbie osi � dwie 1.291,07 z³,

e) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 38 ton

- o liczbie osi � dwie 1.699,87 z³,

f) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, a mniejsz¹ ni¿ 38 ton

- o liczbie osi � trzy 960 z³,

g) równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 38 ton

- o liczbie osi � trzy 1.281 z³,

10. od autobusu w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 1.000 z³,

b) równej lub powy¿ej 30 miejsc 1.700 z³.

§2. 1.Dla pojazdów okre�lonych w §1 pkt 1, 4, 7, 10
wyprodukowanych przed 1993 r. stawki podatku zwiêksza siê
i okre�la w wysoko�ci:

a) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu:

- od 3,5 tony do 5,50 tony w³¹cznie 350 z³,

- powy¿ej 5,50 tony do 9 ton w³¹cznie 850 z³,

- powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton 1.050 z³,

b) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton: 1.050 z³,

c) od przyczepy i naczepy, która ³¹cznie z pojazdem
silnikowym posiada dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od
7 ton i poni¿ej 12 ton z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cz-
nie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ przez podatnika podatku
rolnego: 530 z³,

d) od autobusu w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedze-
nia:

- mniej ni¿ 30 miejsc 1.050 z³,

- równej lub powy¿ej 30 miejsc 1.770 z³.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2005 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las

(�) mgr Gra¿yna G³owacka

Poz. 3782
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3783

UCHWA£A Nr XXIII/210/2004 RADY GMINY PRZEMÊT

z dnia 22 listopada 2004 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjêtej jako podstawê obliczenia podatku rolnego na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U.
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203) oraz art. 6 ust. 3 oraz art. 6a ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (jednolity tekst Dz.U. z 1993 r. Nr
94 poz. 431, Dz.U. z 1994 r. Nr 1 poz. 3, Dz.U. z 1996 r. Nr 91
poz. 409, Dz.U. z 1997 r. Nr 43 poz. 272, Nr 137 poz. 926, Dz.U.
z 1998 r. Nr 108 poz. 681, Dz.U. z 2001 r. Nr 81 poz. 875, Dz.U.
z 2002 r. Nr 200 poz. 1680, Dz.U. z 2003 r. Nr 110 poz. 1039,
Nr 162 poz. 1568) oraz zgodnie z komunikatem Prezesa GUS
z dnia 15 pa�dziernika 2004 r. w sprawie �redniej ceny skupu
¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2004 r. (M.P. Nr 43
poz. 765) Rada Gminy Przemêt uchwala co nastêpuje:

§1. W celu ustalenia wysoko�ci podatku rolnego na rok
2005 obni¿a siê na terenie gminy Przemêt �redni¹ cenê skupu
¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2004 r. do wyso-
ko�ci 36,00 z³ za 1 kwintal.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§3. Traci moc uchwa³a nr XIV/122/2003 Rady Gminy Prze-
mêt z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie ceny skupu ¿yta
przyjêtej jako podstawê obliczania podatku rolnego na rok
2004.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2005 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zenon Klecha

3784

UCHWA£A Nr XXIII/211/2004 RADY GMINY PRZEMÊT

z dnia 22 listopada 2004 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci podatku od nieruchomo�ci na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U.
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203) i art. 5, art. 6, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (jednolity tekst Dz.U.
z 2002 r. Nr 9 poz. 84, Nr 200 poz. 1683, Dz.U. z 2003 r. Nr
96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 200 poz.
1953, Nr 203 poz. 1966, Dz.U. z 2004 r. Nr 92 poz. 880, Nr 92
poz. 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291) oraz Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 26 pa�dziernika 2004 r. w sprawie
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach
i op³atach lokalnych (M. P. Nr 46 poz. 794) Rada Gminy
Przemêt uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci na rok 2005 r. na terenie gminy Przemêt:

1. od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej -
 0,51 z³,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 15,08 z³, w tym zajêtych na
prowadzenie o�rodków wypoczynkowych - 12,00 z³,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 8,37 z³,
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d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1m2

powierzchni u¿ytkowej - 3,61 z³,

e) zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³al-
no�ci po¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku
publicznego, gospodarczych i gara¿y od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej - 3,05 z³,

f) od pozosta³ych - 6,01 z³.

2. od budowli � 2% ich warto�ci

3. od 1 m2 powierzchni gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,58 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni -

3,52 z³,

Poz. 3784, 3785

c) pozosta³ych w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni -

0,15 z³.

§2. Zwalnia siê w podatku od nieruchomo�ci budynki
stanowi¹ce w³asno�æ komunaln¹ gminy z wyj¹tkiem prowa-
dzonej w tych budynkach dzia³alno�ci gospodarczej, a zajête
na potrzeby Gminnego O�rodka Kultury, sal wiejskich, budyn-
ki Ochotniczych Stra¿y Po¿arnych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XIV/123/2003 Rady Gminy
Przemêt z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci podatku od nieruchomo�ci na 2004 r.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2005.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zenon Klecha

3785

UCHWA£A Nr XXIII/212/2004 RADY GMINY PRZEMÊT

z dnia 22 listopada 2004 r.

w sprawie okre�lenia stawek podatku od �rodków transportowych na rok 2005

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 Dz.U.
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203) i art. 10, 11 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (jednolity tekst Dz.U.
z 2002 r. Nr 9 poz. 84, Nr 200 poz. 1683, Dz.U. z 2003 r. Nr
96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 200 poz.
1953, Nr 203 poz. 1966, Dz.U. z 2004 r. Nr 92 poz. 880, Nr 92
poz. 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291) oraz Obwieszczenie
Ministra Finansów z dnia 26 pa�dziernika 2004 r. w sprawie
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach
i op³atach lokalnych (M. P. Nr 46 poz. 794) i Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 8 pa�dziernika 2004 r. w sprawie
stawek podatku od �rodków transportowych obowi¹zuj¹cych
w 2005 r. (M.P. z 2004 r. Nr 43 poz. 753) Rada Gminy Przemêt
uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê roczne stawki podatku od �rodków trans-
portowych obowi¹zuj¹ce na terenie Gminy Przemêt:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton:

a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 562 z³,

b) pow. 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 686 z³,

c) pow. 9 ton a poni¿ej 12 ton 811 z³.

2. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w zale¿no�ci od
liczby osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu, rodzaju
zawieszenia, stawki podatkowe okre�la za³¹cznik nr 1 do
niniejszej uchwa³y,

3. od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton:
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a) od 3,5 tony do 5,5 ton w³¹cznie 562 z³,

b) pow. 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 686 z³,

c) pow. 9 ton, a poni¿ej 12 ton 811 z³,

4. od ci¹gników siod³owych lub balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów rów-
nej lub wy¿szej ni¿ 12 ton - stawki podatkowe okre�la
za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwa³y,

5. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton 364 z³,

6. od przyczep lub naczep, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton stawki podatkowe okre�la za³¹cznik nr
3 do niniejszej uchwa³y,

7. od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

Poz. 3785

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 915 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.622 z³.

§2. Posiadacze �rodków transportowych uiszczaj¹ poda-
tek bez wezwania w dwóch równych ratach w terminie do
dnia 15 lutego i do dnia 15 wrze�nia bezpo�rednio na konto
Urzêdu Gminy Przemêt.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt

§4. Traci moc uchwa³a Nr XIV/124/2003 Rady Gminy
Przemêt z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na
2004 r.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2005 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zenon Klecha

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr XXIII/212/2004

Rady Gminy Przemêt
z dnia 22 listopada 2004 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHODÓW
CIÊ¯AROWYCH O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON.
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Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr XXIII/212/2004

Rady Gminy Przemêt
z dnia 22 listopada 2004 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ MASIE

CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON.
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Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XXIII/212/2004

Rady Gminy Przemêt
z dnia 22 listopada 2004 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON.
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Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175 Poz. 3786, 3787

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U.
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203) i art.13 i art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (jednolity tekst z 2002 r.
Dz.U. Nr 9 poz. 84, Nr 200 poz. 1683, Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz.
874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 200 poz. 1953, Nr
203 poz. 1966, Dz.U. z 2004 r. Nr 92 poz. 880, Nr 92 poz. 884,
Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291) oraz Obwieszczenia Ministra
Finansów z dnia 26 pa�dziernika 2004 r. w sprawie wysoko�ci
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach
lokalnych (M. P. Nr 46 poz. 794) Rada Gminy Przemêt uchwala
co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Gminy Przemêt podatek od
posiadania psów w wysoko�ci 22 z³ rocznie od jednego psa.

§2. Opodatkowaniu podlegaj¹ psy, które ukoñczy³y 3 mie-
si¹ce ¿ycia. Podatek pobiera siê w po³owie wysoko�ci je¿eli
osoba wesz³a w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku
podatkowego.

3786

UCHWA£A Nr XXIII/213/2004 RADY GMINY PRZEMÊT

z dnia 22 listopada 2004 r.

w sprawie wysoko�ci podatku od posiadania psów na rok 2005

§3. 1. Inkasentami podatku od posiadania psów s¹ so³tysi
poszczególnych wsi.

2. Za pobór podatku inkasent otrzymuje wynagrodzenie
w wysoko�ci 10% od pobranej kwoty.

§4. Podatek jest p³atny jednorazowo bez wezwania
u inkasenta lub na rachunek Urzêdu Gminy w terminie do 15
marca roku podatkowego.

§5. Zwalnia siê z podatku od posiadania psów � jednego
psa, którego w³a�ciciel posiada nieruchomo�æ do 1 ha.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§7. Traci moc uchwa³a Nr XIV/125/2003 z dnia 3 grudnia
2003 r. w sprawie wysoko�ci podatku od posiadania psów na
rok 2004.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2005 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zenon Klecha

3787

UCHWA£A Nr XXIII/214/2004 RADY GMINY PRZEMÊT

z dnia 22 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci op³aty miejscowej na rok 2005

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(jednolity tekst z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591, Dz.U.
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203) i art. 17 i 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (jednolity tekst z 2002 r.
Dz.U. Nr 9 poz. 84, Dz.U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1683, Nr, Dz.U.

z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840,
Nr 200 poz. 1953, Nr 203 poz.1966, Dz.U. z 2004 r. Nr 92 poz.
880, Nr 92 poz. 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291),
Rozporz¹dzenie Nr 60/92 Wojewody Leszczyñskiego z dnia 11
czerwca 1992 r. w sprawie ustalenia miejscowo�ci w woje-
wództwie leszczyñskim, w których pobiera siê op³atê miej-
scow¹. (Dz. Urzêd. Woj. Leszczyñskiego Nr 9 poz. 114) oraz
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 pa�dziernika
2004 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek kwoto-
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wych w podatkach i op³atach lokalnych (M.P. Nr 46 poz. 794)
Rada Gminy Przemêt uchwala co nastêpuje:

§1. Op³ata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych
przebywaj¹cych w celach wypoczynkowych, zdrowotnych,
szkoleniowych lub turystycznych w nastêpuj¹cych miejsco-
wo�ciach gminy Przemêt: Starkowo - Bambry, Olejnica, Gór-
sko, Wieleñ, Os³onin.

§2. Ustala siê i pobiera op³atê miejscow¹ w wysoko�ci
1,50 z³ dziennie natomiast od dzieci i ucz¹cej siê m³odzie¿y
oraz emerytów i rencistów op³atê w wysoko�ci 1,00 z³ dzien-
nie.

§3. 1. Op³atê miejscow¹ pobiera siê na przewidziany okres
pobytu. Do pobierania op³aty zobowi¹zuje siê kierowników
o�rodków wypoczynkowo � turystycznych.

2. Za pobór op³aty przys³uguje inkasentom wynagrodze-
nie w wysoko�ci 5% od kwoty pobranej op³aty.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§5. Traci moc uchwala Nr XIV/126/2003 Rady Gminy
Przemêt z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia wyso-
ko�ci op³aty miejscowej na rok 2004.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2005 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zenon Klecha

Poz. 3787, 3788

3788

UCHWA£A Nr XXIII/215/2004 RADY GMINY PRZEMÊT

z dnia 22 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci op³aty targowej na terenie gminy Przemêt na rok 2005

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U.
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203) i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (jednolity tekst Dz.U.
z 2002 r. Nr 9 poz. 84, Nr 200 poz. 1683, Dz.U. z 2003 r. Nr
96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 200 poz.
1953, Nr 203 poz. 1966, Dz.U. z 2004 r. Nr 92 poz. 880, Nr 92
poz. 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291) oraz Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 26 pa�dziernika 2004 r. w sprawie
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach
i op³atach lokalnych (M. P. Nr 46 poz. 794) Rada Gminy
Przemêt uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Gminy Przemêt dzienne stawki
op³aty targowej za sprzeda¿ z rêki, koszów, stoisk, wozów
konnych, przyczep, pojazdów samochodowych oraz w innej
formie:

1. na powierzchni do 2 m2 8,00 z³,

2. na powierzchni wiêkszej ni¿ 2 m2 za ka¿dy kolejny rozpo-
czêty 1 m2 powierzchni 4,00 z³.

§2. Op³ata targowa p³atna jest w dniu prowadzenia sprze-
da¿y.

§3. 1. Zarz¹dza siê na terenie Gminy Przemêt pobór op³a-
ty targowej w drodze inkasa.

2. Inkasentami op³aty targowej s¹ so³tysi poszczegól-
nych wsi.

3. Za pobór op³aty targowej Inkasent otrzymuje wyna-
grodzenie w wysoko�ci 20% od pobranej kwoty.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XIV/127/2003 Rady Gminy
Przemêt z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia wyso-
ko�ci op³aty targowej na terenie gminy Przemêt na rok 2004.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2005 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zenon Klecha
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Na podstawie art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (jednolity tekst Dz.U. z 1993 r. Nr 94 poz.
431, Dz.U. z 1994 r. Nr 1 poz. 3, Dz.U. z 1996 r. Nr 91 poz. 409,
Dz.U. z 1997 r. Nr 43 poz. 272, Nr 137 poz. 926, Dz.U.
z 1998 r. Nr 108 poz. 681, Dz.U. z 2001 r. Nr 81 poz. 875, Dz.U.
z 2002 r. Nr 200 poz. 1680, Dz.U. z 2003 Nr 110 poz. 1039, Nr
162 poz. 1568), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika
2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1682
Nr 216 poz. 1826) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych, (jednolity tekst Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84, Nr 200 poz. 1683 Dz.U. z 2003 r. Nr
96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 200 poz.
1953, Nr 203 poz. 1966, Dz.U. z 2004 r. Nr 92 poz. 880, Nr 92
poz. 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291) oraz art. 40 ust.
1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r., Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203) Rada Gminy Przemêt uchwala, co nastêpuje:

§1. Za³¹cznik nr 1 do uchwa³y Nr V/38/2003 z dnia 13
lutego 2003 r. otrzymuje brzmienie:

Wykaz inkasentów Gminy Przemêt:

1. Barchlin - Dominiak Jerzy,

2. Biskupice - Poloch Ryszard,

3. B³otnica - Napiera³a Stefan,

4. Borek - Sadowski Adam,

5. Bucz - Lewandowski Daniel,

6. Górsko - Wojciechowski Andrzej,

7. Kaszczor - Jakuszyk Kazimierz,

8. Kluczewo - Jackowiak Zygmunt,

9. Mochy - Skorupka Stanis³aw,

10. Nowa Wie� - Raszke Agnieszka,

11. Olejnica - Firlej Stanis³aw,

12. Os³onin - Ceglarek Zbigniew,

13. Perkowo - Praiss Czes³aw,

14. Popowo Stare - Ka�mierski Rados³aw,

15. Po�wiêtno - Ratajczak W³odzimierz,

16. Przemêt - Smoczyk Kajetan,

17 Radomierz - Bajon Robert,

18. S¹czkowo - Reymann Waldemar,

19. Siekowo - Kostrzewa Jaros³aw,

20. Siekówko - Mikitiuk Irena,

21. Soko³owice - Malcherek Jan,

22. Solec - Dreier Zenon,

23. Solec Nowy - Bu³a Mieczys³aw,

24. Starkowo - Wojtkowiak Krzysztof,

25. Wieleñ - Janowski Edmund.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przemêt.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Zenon Klecha

3789

UCHWA£A Nr XXIII/216/2004 RADY GMINY PRZEMÊT

z dnia 22 listopada 2004 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr V/38/2003 Rady Gminy Przemêt z dnia 13 lutego 2003 r.
w sprawie inkasa podatków:  rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci

Poz. 3789
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),
art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze
zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca
2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych
aktów prawnych (Dz.U. z 2000 r. Nr 62 poz. 718 ze zmianami)
Rada Miejska w Bojanowie uchwala co nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych wynosi rocznie:

1. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie, wyposa¿onego
w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 450,00 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 400,00 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 350,00 z³,

4) od 2001 r. 300,00 z³.

1a. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie, nie wyposa¿onego
w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji pojaz-
du:

1) do 1992 r. w³¹cznie 500,00 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 450,00 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 400,00 z³,

4) od 2001 r. 350,00 z³.

2. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie, wyposa¿onego
w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji pojaz-
du:

1) do 1992 r. w³¹cznie 725,00 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 650,00 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 575,00 z³,

4) od 2001 r. 500,00 z³,

2a. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie, nie wyposa-
¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produk-
cji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 800,00 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 725,00 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 650,00 z³,

4) od 2001 r. 575,00 z³,

3. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 9 t do mniej ni¿ 12 t wyposa¿onego
w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produkcji pojaz-
du:

1) do 1992 r. w³¹cznie 825,00 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 750,00 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 675,00 z³,

4) od 2001 r. 600,00 z³.

3a. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej pojazdu powy¿ej 9 t do mniej ni¿ 12 t nie wyposa-
¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku produk-
cji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 900,00 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 825,00 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 750,00 z³,

4) od 2001 r. 675,00 z³.

4. od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 t, stawki podatku okre�lone
s¹ w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

5. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t do 8 t
w³¹cznie, wyposa¿onego w katalizator spalin, w zale¿no�ci
od roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 1.000,00 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 900,00 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 800,00 z³,

4) od 2001 r. 700,00 z³.

5a. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t do 8 t
w³¹cznie, nie wyposa¿onego w katalizator spalin, w zale¿-
no�ci od roku produkcji:

1) do 1992 r. w³¹cznie 1.100,00 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 1.000,00 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 900,00 z³,

4) od 2001 r. 800,00 z³.

5b. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-

3790

UCHWA£A Nr XXIII/173/04 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 listopada 2004 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych

Poz. 3790
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nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 t
i poni¿ej 12 t, wyposa¿onego w katalizator spalin,
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 1.050,00 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 950,00 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 850,00 z³,

4) od 2001 r. 750,00 z³.

5c. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 t
i poni¿ej 12 t, nie wyposa¿onego w katalizator spalin,
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 1.150,00 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 1.050,00 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 950,00 z³,

4) od 2001 r. 850,00 z³,

6. od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub
wy¿szej ni¿ 12 t, stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku
Nr 2 do niniejszej uchwa³y,

7. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ od 7 t do 10 t w³¹cznie,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w zale¿no-
�ci od roku produkcji przyczepy i naczepy:

1) do 1992 r. w³¹cznie 825,00 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 750,00 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 675,00 z³,

4) od 2001 r. 600,00 z³,

7a. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ powy¿ej 10 t do poni¿ej 12 t
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w zale¿no-
�ci od roku produkcji przyczepy i naczepy:

1) do 1992 r. w³¹cznie 900,00 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 825,00 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 750,00 z³,

4) od 2001 r. 675,00 z³,

8. od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹

Poz. 3790

ni¿ 12 t z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego,
stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 3 do niniej-
szej uchwa³y,

9. od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, wyposa¿onych
w katalizator spalin, instalacjê gazow¹ lub jedno z tych
urz¹dzeñ, w zale¿no�ci od daty produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 850,00 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 800,00 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 750,00 z³,

4) od 2001 r. 700,00 z³,

9a. od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, nie wyposa¿onych
w katalizator spalin ani w instalacjê gazow¹, w zale¿no�ci
od roku produkcji:

1) do 1992 r. w³¹cznie 950,00 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 900,00 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 850,00 z³,

4) od 2001 r. 800,00 z³,

9b. od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30,
wyposa¿onych w katalizator spalin, w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 1.200,00 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 1.100,00 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 1.000,00 z³,

4) od 2001 r. 900,00 z³,

9c. od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30,
nie wyposa¿onych w katalizator spalin, w zale¿no�ci od
roku produkcji pojazdu:

1) do 1992 r. w³¹cznie 1.300,00 z³,

2) od 1993 r. do 1997 r. w³¹cznie 1.200,00 z³,

3) od 1998 r. do 2000 r. w³¹cznie 1.100,00 z³,

4) od 2001 r. 1.000,00 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Boja-
nowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Szolc



� 15824 �
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 175

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr XXIII/173/04

Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 23 listopada 2004 r.

STAWKI PODATKOWE POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 4 UCHWA£Y

Poz. 3790
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Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XXIII/173/04

Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 23 listopada 2004 r.

STAWKI PODATKOWE POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST.6 UCHWA£Y
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Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXIII/173/04

Rady Miejskiej w Bojanowie
z dnia 23 listopada 2004 r.

STAWKI PODATKOWE POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 8 UCHWA£Y
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UCHWA£A Nr XXIII/174/04 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 listopada 2004 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za 1q przyjmowanej jako podstawa
do naliczenia podatku rolnego na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr142, poz. 1591 ze zmianami),
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze
zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20
lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2000 r. Nr 62 poz. 718 ze
zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta za 1 kwintal
przyjmowan¹ jako podstawê do naliczenia podatku rolnego
na 2005 r. z kwoty 37,67 z³ za 1q do kwoty 35,44 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Boja-
nowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku w 2005 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Szolc
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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),
art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia
20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektó-
rych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2000 r. Nr 62, poz. 718
ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co nastê-
puje:

§1. Ustala siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni 0,66 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub
elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni 3,52 z³,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego od 1 m2, powierzchni 0,18 z³,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych od 1 m2, powierzchni u¿ytkowej 0,54 z³,

3792

UCHWA£A Nr XXIII/175/04 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci

Poz. 3792

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2, powierzch-
ni u¿ytkowej 16,00 z³,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym od 1
m², powierzchni u¿ytkowej 8,00 z³,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1 m2, po-
wierzchni u¿ytkowej 3,61 z³,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego od 1 m2, powierzchni u¿ytkowej

4,40 z³,

3) od budowli 2% ich warto�ci.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Boja-
nowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do wymiaru podatku w 2005 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Szolc
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UCHWA£A Nr XXIII/176/04 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia stawki op³aty targowej i sposobu jej pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),
oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U.
z 2000 r. Nr 62, poz. 718 ze zmianami) Rada Miejska
w Bojanowie uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawki op³aty targowej za sprze-
da¿ dziennie za 1 m2 zajmowanej powierzchni 2,00 z³.

§2. 1. Op³ata targowa pobierana jest w drodze inkasa.

2. Inkasentem poboru op³aty targowej jest Wojciech
Wielebski.

3. Wynagrodzenie za pobór op³aty targowej wynosi 20%
wp³ywów.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Boja-
nowa.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2005 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Szolc

3794

UCHWA£A Nr XXIII/177/04 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawki, terminu p³atno�ci, zwolnieñ oraz sposobu poboru podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),
oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz.
84 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia
20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektó-
rych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2000 r. Nr 62, poz. 718
ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co nastê-
puje:

§1. 1. Ustala siê wysoko�æ stawki podatku od posiadania
psów w kwocie: 27,00 z³.

2. Zwalnia siê od podatku:

1) od posiadania jednego psa utrzymywanego w celu pilno-
wania nieruchomo�ci nie wchodz¹cej w sk³ad gospodar-
stwa rolnego zabudowanej na terenie wsi,

2) od posiadania szczeni¹t do o�miu tygodni,

3) od posiadania jednego psa utrzymywanego przez dozor-
ców nocnych.

§2. Podatek p³atny jest z góry bez wezwania w terminie
do dnia 31 marca ka¿dego roku lub w ci¹gu 14 dni od daty
nabycia psa.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku od posiadania psów
w drodze inkasa:

1) z terenu miasta w kasie Urzêdu Miejskiego,

2) z terenu wsi w drodze inkasa u so³tysów poszczególnych
wsi:

a) Czechnów Talarowski Stanis³aw

b) Gi¿yn Tymniuk Leszek

c) Gier³achowo Kowalska Jolanta

d) Golina Wielka Mazurczak Edmund

e) Golinka Ma�lanka Wies³aw

f) Go³aszyn Gasik Stanis³aw

g) Go�ciejewice Marciniak Kazimierz

h) Kawcze Stachowiak Jan

Poz. 3793, 3794
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i) Pakówka Gurdak Edward

j) Sowiny Jankowiak Andrzej

k) Su³ów Ma³y Compa Miros³aw

l) Szemzdrowo Polaszek Dariusz

³) Tarchalin Czerwiñski Józef

m) Trzebosz Przew³ocki Krzysztof

n) Wydartowo I Tuszyñski Antoni

o) Wydartowo II Kowalska Bogumi³a

p) Zaborowice Stasiczak Stefan.

Poz. 3794, 3795

2. Wynagrodzenie za pobór podatku u inkasentów
z terenu wsi wynosi: 8% wp³ywów.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Boja-
nowa.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2005 r.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zdzis³aw Solc

3795

UCHWA£A Nr LVII/595/IV/2004 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 23 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia szczegó³owych zasad utrzymania czysto�ci i porz¹dku na terenie miasta Poznania

Na podstawie art. 4 i art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia
13 wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (Dz.U. Nr 132, poz. 622, z 1997 r., Nr 60, poz. 369,
Nr 121, poz. 770, z 2000 r. Nr 22, poz. 272, z 2001 r. Nr 100,
poz. 1085, Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 113, poz. 984,
z 2003 r. Nr 7, poz. 78, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 oraz Nr 173,
poz. 1808), uchwala siê, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Wymagania w zakresie utrzymania czysto�ci i porz¹dku
na terenie nieruchomo�ci

§1. 1. Obowi¹zek utrzymania czysto�ci na terenach nieru-
chomo�ci ci¹¿y na ich w³a�cicielach, poprzez:

1) wyznaczenie miejsc do gromadzenia odpadów oraz wypo-
sa¿enie nieruchomo�ci w zestaw pojemników do groma-
dzenia odpadów komunalnych umo¿liwiaj¹cych ich segre-
gacjê;

2) zawarcie pisemnej umowy w zakresie odbioru odpadów
komunalnych oraz nieczysto�ci ciek³ych z podmiotem
posiadaj¹cym zezwolenia na prowadzenie dzia³alno�ci
w takich zakresach;

3) utrzymywanie pojemników do gromadzenia odpadów
komunalnych w odpowiednim stanie sanitarnym i tech-
nicznym oraz porz¹dku w miejscu ich ustawienia;

4) korzystanie przy usuwaniu odpadów komunalnych i opró¿-
nianiu zbiorników bezodp³ywowych z terenu nieruchomo-

�ci wy³¹cznie z us³ug podmiotu posiadaj¹cego zezwolenie
na prowadzenie dzia³alno�ci w tym zakresie.

2. W³a�ciciele nieruchomo�ci oraz podmioty zobowi¹za-
ne na podstawie ustawy o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach zapewniaj¹ utrzymanie czysto�ci i porz¹dku na
czê�ciach nieruchomo�ci s³u¿¹cych do u¿ytku publicznego,
przez:

1) uprz¹tanie b³ota, �niegu, lodu i innych zanieczyszczeñ
z powierzchni nieruchomo�ci (np. z chodników, podwórzy,
przej�æ, bram, itp.);

2) usuwanie chwastów z terenu nieruchomo�ci,

3) uprz¹tanie (w szczególno�ci zamiatanie, zbieranie, zmy-
wanie itp.) zanieczyszczeñ z pomieszczeñ i urz¹dzeñ bu-
dynków wielolokalowych przeznaczonych do wspólnego
u¿ytku (w szczególno�ci sieni, klatek schodowych, koryta-
rzy, kabin d�wigowych, itp.), studzienek (tzw. �wietlików)
piwnicznych przyokiennych i rur spustowych rynnowych
z kratkami czyszczakowymi;

4) gromadzenie na skraju chodnika od strony jezdni b³ota,
�niegu i lodu uprz¹tniêtego z chodników po³o¿onych
wzd³u¿ nieruchomo�ci, z zachowaniem mo¿liwo�ci odp³y-
wu wody do kanalizacji w sposób niezagra¿aj¹cy istniej¹-
cej zieleni;

5) gromadzenie b³ota, �niegu i lodu uprz¹tniêtego z przystan-
ków komunikacyjnych oraz dróg publicznych przy krawê-
dzi jezdni poza terenem przystanku komunikacyjnego
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w sposób nieutrudniaj¹cy zatrzymywanie siê pojazdów,
wysiadanie i wsiadanie pasa¿erów;

6) usuniêcie z miejsc zagra¿aj¹cych bezpieczeñstwu ruchu
pojazdów i pieszych uprz¹tniêtego b³ota, �niegu i lodu
z chodników po³o¿onych wzd³u¿ nieruchomo�ci, z dróg
publicznych, z przystanków komunikacyjnych;

7) usuniêcie sopli lodowych i nawisów �niegu z dachów
i gzymsów budynku niezw³ocznie po ich pojawieniu siê;

8) niezw³oczne usuwanie odpadów powsta³ych w wyniku
remontu i modernizacji lokali (np. gruzu itp.);

9) utrzymanie w nale¿ytym stanie czysto�ciowo - porz¹dko-
wym placów zabaw przeznaczonych do wspólnego u¿yt-
ku, dokonywanie corocznej wymiany piasku w piaskowni-
cach dla dzieci;

10) utrzymywanie ogrodzeñ w nale¿ytym stanie technicznym;

11) umieszczenie w nieruchomo�ci obowi¹zuj¹cego regula-
minu porz¹dku domowego, a na targowiskach i gie³dach
informacji o warunkach prowadzenia handlu.

3. Zarz¹dcy dróg i ci¹gów pieszych zobowi¹zani s¹ do-
starczyæ � uzale¿nion¹ od natê¿enia ruchu - odpowiedni¹
liczbê koszy ulicznych na drobne odpadki komunalne, wyko-
nanych z materia³ów niepalnych.

4. Inwestorzy z chwil¹ rozpoczêcia budowy zobowi¹zani
s¹ do zawarcia umowy na wywóz odpadów z placu budowy,
z podmiotem posiadaj¹cym zezwolenie na prowadzenie dzia-
³alno�ci w tym zakresie.

§2. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami
mo¿e odbywaæ siê na terenie nieruchomo�ci pod warunkiem,
¿e powstaj¹ce �cieki odprowadzane s¹ do kanalizacji miejskiej
sanitarnej lub gromadzone w sposób umo¿liwiaj¹cy ich usu-
niêcie zgodnie z przepisami o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach; w szczególno�ci �cieki takie nie mog¹ byæ bez-
po�rednio odprowadzane do zbiorników wodnych lub do
ziemi.

2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztata-
mi samochodowymi mog¹ odbywaæ siê na terenie nierucho-
mo�ci pod warunkiem, ¿e nie s¹ uci¹¿liwe dla s¹siednich
nieruchomo�ci, a powstaj¹ce odpady bêd¹ gromadzone
w sposób umo¿liwiaj¹cy ich usuniêcie zgodnie z przepisami
o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach.

§3. 1. Na terenie nieruchomo�ci zabrania siê spalania
tworzyw sztucznych, gumy, odzie¿y, mebli i innych odpadów
komunalnych. Dopuszcza siê w okresie od 15 pa�dziernika do
15 kwietnia spalanie suchych pozosta³o�ci ro�linnych poza
instalacjami i urz¹dzeniami, je¿eli spalanie to nie narusza
odrêbnych przepisów oraz nie powoduje uci¹¿liwo�ci dla
s¹siadów.

2. Zabrania siê odprowadzania nieczysto�ci ciek³ych do
rowów otwartych, zbiorników wodnych, kanalizacji deszczo-
wej oraz pompowania ich na pola, ³¹ki, itp.

3. Zabrania siê niszczenia elewacji budynków, ogrodzeñ
i innych obiektów. Zabrania siê tak¿e umieszczania na nich
plakatów, reklam, og³oszeñ oraz malowania hase³ i rysunków,

bez uzyskania zgody w³a�ciciela obiektu oraz Wydzia³u Urba-
nistyki i Architektury i Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego, a w przypadku obiektów zabytkowych dodat-
kowo Miejskiego Konserwatora Zabytków.

4. W³a�ciciele nieruchomo�ci zobowi¹zani s¹ do odpro-
wadzania nieczysto�ci ciek³ych do kanalizacji sanitarnej lub,
je¿eli brak sieci kanalizacji sanitarnej, do zbiornika bezodp³y-
wowego lub do przydomowej oczyszczalni �cieków byto-
wych.

5. W przypadku stwierdzenia nieszczelno�ci zbiornika
bezodp³ywowego kosztami ekspertyzy, wywozu nieczysto�ci
ciek³ych i czyszczenia obci¹¿ony zostanie w³a�ciciel nierucho-
mo�ci.

6. W³a�ciciele nieruchomo�ci zabudowanych, wyposa-
¿onych w szczelne zbiorniki bezodp³ywowe do gromadzenia
nieczysto�ci ciek³ych, zobowi¹zani s¹ na w³asny koszt do
przy³¹czenia nieruchomo�ci do istniej¹cej sieci kanalizacyjnej:

1) w odniesieniu do sieci ju¿ istniej¹cych w tym rejonie -
w terminie nie d³u¿szym ni¿ w ci¹gu jednego roku od dnia
wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y;

2) w odniesieniu do sieci w trakcie realizacji lub wybudowa-
nych w przysz³o�ci - w terminie nie d³u¿szym ni¿ jeden rok,
licz¹c od dnia jej wybudowania i przekazania do eksplo-
atacji;

3) warunki techniczne wykonania i odbioru przy³¹cza wyma-
gaj¹ uzgodnieñ z eksploatatorem sieci kanalizacji sanitar-
nej.

ROZDZIA£ II

Rodzaje urz¹dzeñ przeznaczonych do zbierania
odpadów komunalnych na terenie nieruchomo�ci

oraz na drogach publicznych

§4. 1. W³a�ciciel nieruchomo�ci zapewnia utrzymanie czy-
sto�ci i porz¹dku przez wyposa¿enie nieruchomo�ci w pojem-
niki i kontenery o odpowiedniej pojemno�ci, uwzglêdniaj¹cej
czêstotliwo�æ i sposób pozbywania siê odpadów z nierucho-
mo�ci, z zastrze¿eniem ust. 2.

2. Odpady komunalne nale¿y gromadziæ jedynie w za-
mkniêtych i szczelnych pojemnikach lub kontenerach, wy³¹cz-
nie do tego celu przeznaczonych, o minimalnej pojemno�ci,
uwzglêdniaj¹cej nastêpuj¹ce normy:

1) dla budynków mieszkalnych 15 l na mieszkañca, jednak co
najmniej jeden pojemnik 110 l na ka¿d¹ nieruchomo�æ (dla
osób samotnych dopuszcza siê mo¿liwo�æ ustawienia
pojemnika o pojemno�ci 60 l);

2) dla szkó³ wszelkiego typu - 3 l na ka¿dego ucznia (studen-
ta) i pracownika;

3) dla ¿³obków i przedszkoli - 3 l na ka¿de dziecko i pracow-
nika;

4) dla lokali handlowych - 50 l na ka¿de 10 m2 powierzchni
ca³kowitej, jednak co najmniej jeden pojemnik 110 l na
lokal;
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5) dla punktów handlowych poza lokalem - 50 l na ka¿dego
zatrudnionego, jednak co najmniej jeden pojemnik 110 l
na ka¿dy punkt;

6) dla lokali gastronomicznych - 20 l na jedno miejsce
konsumpcyjne;

7) dla ulicznych punktów szybkiej konsumpcji - co najmniej
jeden pojemnik 110 l;

8) dla zak³adów rzemie�lniczych, us³ugowych i produkcyj-
nych w odniesieniu do pomieszczeñ biurowych i socjal-
nych - pojemnik 110 l na ka¿dych 10 pracowników;

9) dla szpitali, internatów, koszar, sanatoriów, hoteli, pensjo-
natów itp. - 20 l na jedno ³ó¿ko;

10) dla ogródków dzia³kowych - 20 l na ka¿d¹ dzia³kê w okresie
od 1 marca do 31 pa�dziernika ka¿dego roku, i 5 litrów
poza tym okresem.

3. W przypadkach okre�lonych w ust. 2 pkt 4 i 5, je�li jest
prowadzona dzia³alno�æ spo¿ywcza lub gastronomiczna, oraz
w ust. 2 pkt 6 i 7, nale¿y dodatkowo, na zewn¹trz poza
lokalem, ustawiæ dostateczn¹ liczbê koszy na odpady.

4. Do zbierania okresowo zwiêkszonych ilo�ci odpadów
komunalnych, oprócz typowych pojemników lub kontenerów,
mog¹ byæ u¿ywane odpowiednio oznaczone worki udostêp-
niane przez przedsiêbiorcê, z którym w³a�ciciel nieruchomo-
�ci zawar³ umowê o odbieraniu odpadów komunalnych.

5. Odpady komunalne niemieszcz¹ce siê w typowych
urz¹dzeniach do zbierania odpadów nale¿y gromadziæ
w specjalnie do tego celu dostosowanych kontenerach lub na
wyznaczonym do tego celu miejscu na terenie nieruchomo-
�ci.

6. Odpady powsta³e w wyniku remontu i modernizacji
lokali, np. gruz, nale¿y gromadziæ w specjalnych kontenerach,
uniemo¿liwiaj¹cych pylenie.

7. Pojemniki i inne urz¹dzenia do zbierania odpadów
powinny byæ ustawione w miejscach ³atwo dostêpnych, za-
równo dla ich u¿ytkowników, jak i dla pracowników przedsiê-
biorcy prowadz¹cego dzia³alno�æ w zakresie odbierania odpa-
dów, w sposób niepowoduj¹cy nadmiernych uci¹¿liwo�ci
i utrudnieñ dla mieszkañców nieruchomo�ci lub osób trzecich.

8. Zabrania siê umieszczania w pojemnikach i kontene-
rach na odpady komunalne odpadów niebezpiecznych i me-
dycznych okre�lonych w ustawie o odpadach.

9. W miejscach publicznych (np. chodniki, place, parki,
zieleñce, przystanki tramwajowe i autobusowe itp.) odpady
komunalne nale¿y gromadziæ w koszach ulicznych.

10. W³a�ciciele terenów, na których organizowane s¹
imprezy masowe, maj¹ obowi¹zek zapewnienia dostatecznej
liczby pojemników b¹d� kontenerów do gromadzenia odpa-
dów, oraz odpowiedniej ilo�ci szaletów przeno�nych.

11. W³a�ciciele nieruchomo�ci zobowi¹zani s¹ do prowa-
dzenia selektywnej zbiórki odpadów komunalnych powsta-
³ych na terenie nieruchomo�ci.

12. Zestaw pojemników do selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych winien sk³adaæ siê z 4 pojemników: po jednym

pojemniku na szk³o bia³e, kolorowe, tworzywa sztuczne
i makulaturê.

13. Do selektywnego gromadzenia odpadów nale¿y sto-
sowaæ pojemniki o nastêpuj¹cych ujednoliconych kolorach
i pojemno�ciach:

- niebieskim, z przeznaczeniem na makulaturê o pojemno-
�ci 0,1 - 2,5 m3,

- ¿ó³tym, z przeznaczeniem na tworzywa sztuczne o pojem-
no�ci 0,1 - 2,5 m3,

- zielonym, z przeznaczeniem na szk³o kolorowe o pojem-
no�ci 0,1 - 2,5 m3,

- bia³ym, z przeznaczeniem na szk³o bia³e o pojemno�ci 0,1
- 2,5 m3.

Pojemniki winny posiadaæ logo lub nazwê przedsiêbiorcy
prowadz¹cego dzia³alno�æ w zakresie odbierania odpadów,
i oznaczenia okre�laj¹ce rodzaj gromadzonych odpadów.

14. W miejscach, w których ze wzglêdów technicznych
wystêpuj¹ trudno�ci w lokalizacji sta³ego pojemnika do selek-
tywnej zbiórki odpadów, dopuszcza siê stosowanie do groma-
dzenia odpadów worków foliowych. Kolor worka i oznaczenia
na nim umieszczone powinny spe³niaæ wymogi dotycz¹ce
pojemników, okre�lone w ust. 13.

15. Zabrania siê wrzucania innych odpadów do pojemni-
ków i worków przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpa-
dów.

16. Dopuszcza siê unieszkodliwianie odpadów ulegaj¹-
cych biodegradacji poprzez kompostowanie w sposób nie
stwarzaj¹cy uci¹¿liwo�ci dla otoczenia.

ROZDZIA£ III

Czêstotliwo�æ i sposób pozbywania siê odpadów,
komunalnych lub nieczysto�ci ciek³ych z nieruchomo�ci
oraz z terenów przeznaczonych do u¿ytku publicznego

§5. Odpady z terenu nieruchomo�ci nale¿y usuwaæ nie
rzadziej ni¿ jeden raz na dwa tygodnie, z zastrze¿eniem ust.
2 i 3.

1. W przypadku placówek handlowo - us³ugowych zlokalizo-
wanych poza budynkami wprowadza siê obowi¹zek co-
dziennego usuwania odpadów.

2. W przypadku nieruchomo�ci, na których organizowane s¹
imprezy masowe, wprowadza siê obowi¹zek niezw³oczne-
go usuwania odpadów po zakoñczeniu imprezy, oraz
z terenów przyleg³ych, je¿eli wystêpuje taka potrzeba
(zanieczyszczenie spowodowane imprez¹).

4. Odbieranie odpadów komunalnych wielkogabarytowych
powinno odbywaæ siê na bie¿¹co w zale¿no�ci od potrzeb,
w sposób uzgodniony z jednostk¹ wywozow¹.

5. W³a�ciciele nieruchomo�ci zobowi¹zani s¹ do opró¿niania
pojemników do niedopuszczenie do ich przepe³nienia.
Odpady zbierane selektywnie w workach winny byæ odbie-
rane raz w miesi¹cu zgodnie z harmonogramem ich
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wywozu, uzgodnionego pomiêdzy w³a�cicielem nierucho-
mo�ci a jednostk¹ wywozow¹.

6. Odbieranie odpadów komunalnych i opró¿nianie zbiorni-
ków bezodp³ywowych oraz transport odpadów i nieczy-
sto�ci ciek³ych z terenów nieruchomo�ci dopuszczalny jest
wy³¹cznie w dni powszednie w godz. od 6 do 20.

7. W³a�ciciele nieruchomo�ci s¹ zobowi¹zani do przechowy-
wania za okres 3 lat dowodów p³acenia za us³ugi
w zakresie odbierania odpadów komunalnych i opró¿nia-
nia zbiorników bezodp³ywowych, w celu okazania wymie-
nionych dokumentów instytucjom kontrolnym, posiadaj¹-
cym uprawnienia do przeprowadzania kontroli.

8. W przypadku stwierdzenia niewywi¹zywania siê przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci z obowi¹zków wynikaj¹cych
z niniejszej uchwa³y Rady Miasta, a w szczególno�ci
w zakresie odbierania odpadów komunalnych, opró¿nia-
nia zbiorników bezodp³ywowych oraz uporz¹dkowania
terenów nieruchomo�ci i miejsc publicznych, Miasto mo¿e
przej¹æ te obowi¹zki w trybie wykonania zastêpczego,
pobieraj¹c op³atê w wysoko�ci dwukrotnego kosztu tej
us³ugi.

9. W przypadku znalezienia substancji w postaci niewybu-
chów, niewypa³ów i materia³ów wybuchowych nale¿y
powiadomiæ Policjê (997) b¹d� Stra¿ Miejsk¹ (986), a w
zakresie pozosta³ych rodzajów substancji niebezpiecznych
dla zdrowia i ¿ycia ludno�ci oraz �rodowiska, Pañstwow¹
Stra¿ Po¿arn¹ (998).

10. Zabrania siê sp³awiania do wód �niegu i b³ota po�niego-
wego wywo¿onego z terenów zanieczyszczonych, a w
szczególno�ci z miejsc publicznych miasta, dróg, parkin-
gów, terenów przemys³owych, baz transportowych itp.
Dopuszcza siê ich sk³adowanie wy³¹cznie na terenach do
tego wyznaczonych, spe³niaj¹cych wymogi obowi¹zuj¹-
cych przepisów prawnych.

§6. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at (z VAT)
ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi, o
których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy o utrzymaniu czysto�ci
i porz¹dku w gminach:

1) za odpady komunalne:

- pojemnik SM 60 l 5,00 z³ (1 raz na 2 tygodnie),

- pojemnik SM - 110 l i 120 l
9,50 z³ (1 do 5 razy na tydzieñ)

10,00 z³ (1 raz na 2 tygodnie),

- SM - 240 l 17,80 z³ (1 do 5 razy na tydzieñ)

20,00 z³ (1 raz na 2 tygodnie),

- pojemnik SM - 360 l 27,00 z³ (1 do 5 razy na tydzieñ)

30,00 z³ (1 raz na 2 tygodnie),

- pojemnik PA - 1100 l 42,00 z³ (5 do 3 razy na tydzieñ)

47,00 z³ (2 do 1 raz na tydzieñ),

- kontener 8 m3 230,00 z³ (5 do 3 razy na tydzieñ)

250,00 z³ (2 do 1 raz na tydzieñ)

285,00 z³ (1 raz na 2 tygodnie),

- kontener 10 m3 241,00 z³ (5 do 3 razy na tydzieñ)

262,00 z³ (2 do 1 raz na tydzieñ)

295,00 z³ (1 raz na 2 tygodnie),

- U-2,5 m3 79,00 z³ (5 do 3 razy na tydzieñ)

87,00 z³ (2 do 1 raz na tydzieñ)

100,00 z³ (1 raz na 2 tygodnie),

- U-5,0 m3 111,00 z³ (5 do 3 razy na tydzieñ)

128,00 z³ (2 do 1 raz na tydzieñ)

143,00 z³ (1 raz na 2 tygodnie),

2) za nieczysto�ci ciek³e:

- za 1 m3 15,00 z³,

3) za uprz¹tniêcie chodnika po³o¿onego wzd³u¿ nieruchomo-
�ci:

- za 10 m2 powierzchni 25,00 z³,

4) za usuwanie odpadów z koszy ulicznych:

- za opró¿nienie 1 kosza ulicznego 10,00 z³.

2. Stawki op³at corocznie od 1 kwietnia podlegaj¹ zmia-
nie, uwzglêdniaj¹cej obowi¹zuj¹cy w danym roku wska�nik
wzrostu cen towarów i us³ug konsumpcyjnych, publikowany
przez Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego.

3. Je�li odpady komunalne s¹ zbierane i transportowane
w sposób selektywny, stosuje siê stawki okre�lone w ust. 1
ni¿sze o 10%.

§7. W³a�ciciel nieruchomo�ci nieskanalizowanej jest zobo-
wi¹zany do opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych (szamb)
z czêstotliwo�ci¹ zapewniaj¹c¹ niedopuszczenie do ich prze-
pe³nienia.

§8. Odpady komunalne nale¿y usuwaæ wy³¹cznie na sk³a-
dowiska odpadów komunalnych.

§9. Nieczysto�ci ciek³e nale¿y usuwaæ wy³¹cznie do stacji
zlewnych.

§10. 1. Do odbierania odpadów komunalnych nale¿y u¿y-
waæ samochodów specjalistycznych, a do opró¿niania zbior-
ników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci ciek³ych -
samochodów asenizacyjnych.

2. Pojazdy, o których mowa w ust. 1, winny byæ myte
codziennie.

ROZDZIA£ IV

Obowi¹zki osób utrzymuj¹cych zwierzêta domowe,
maj¹ce na celu ochronê przed zagro¿eniem lub uci¹¿liwo-

�ci¹ dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów
przeznaczonych do wspólnego u¿ytku

1. Osoby utrzymuj¹ce zwierzêta domowe s¹ zobowi¹zane do
zachowania bezpieczeñstwa i �rodków ostro¿no�ci,
zapewniaj¹cych ochronê przed zagro¿eniem lub uci¹¿li-
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wo�ci¹ dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów
przeznaczonych do u¿ytku publicznego.

§12. 1. Do obowi¹zków osób utrzymuj¹cych zwierzêta
domowe, a w szczególno�ci psy, nale¿y:

1) zarejestrowanie psa;

2) oznakowanie psa;

3) wyposa¿enie psa w obro¿ê;

4) prowadzenie psa na uwiêzi, z zastrze¿eniem ust. 2; pies
rasy uznawanej za agresywn¹ lub pies w inny sposób
zagra¿aj¹cy otoczeniu powinien mieæ na³o¿ony kaganiec;

5) sta³y skuteczny dozór nad psami i innymi zwierzêtami
domowymi, z zastrze¿eniem ust. 3;

6) niewprowadzanie psów i innych zwierz¹t domowych bez
zgody w³a�ciciela, do obiektów u¿yteczno�ci publicznej,
z wy³¹czeniem obiektów przeznaczonych dla zwierz¹t, jak
schroniska, lecznice, wystawy itp.; postanowienie to nie
dotyczy osób niewidomych, korzystaj¹cych z pomocy
psów - przewodników;

7) niewprowadzanie psów i innych zwierz¹t domowych na
teren placów gier i zabaw, piaskownic dla dzieci, pla¿,
k¹pielisk, boisk szkolnych i ogródków przedszkolnych oraz
na tereny objête zakazem na podstawie odrêbnych uchwa³
Rady Miasta Poznania,

8) usuwanie niezw³ocznie zanieczyszczeñ pozostawionych
przez psy i inne zwierzêta w obiektach i na innych terenach
przeznaczonych do u¿ytku publicznego, a w szczególno�ci
na chodnikach, jezdniach, placach, parkingach, terenach
zielonych (zieleñcach, parkach, pasach rozdzia³u dróg itp.);
postanowienie to nie dotyczy osób niewidomych, korzy-
staj¹cych z psów - przewodników. Dopuszcza siê sk³ado-
wanie psich odchodów do koszy ulicznych pod warun-
kiem, ¿e s¹ one wy³o¿one workiem foliowym lub pozosta-
wianie ich na terenach specjalnie wyznaczonych (tzw.
wybiegów dla psów);

9) niedopuszczanie do zak³ócania ciszy i spokoju przez zwie-
rzêta domowe.

2. Zwolnienie psa ze smyczy, ale z na³o¿onym kagañcem,
jest dozwolone jedynie w miejscach ma³o uczêszczanych
przez ludzi i tylko w sytuacji, gdy posiadacz ma mo¿liwo�æ
sprawowania kontroli nad jego zachowaniem.

3. Zwolnienie ze smyczy psów bez kagañca jest dozwo-
lone wy³¹cznie na terenie nieruchomo�ci nale¿ycie ogrodzo-
nej, w sposób uniemo¿liwiaj¹cy jej opuszczenie przez psa
i wykluczaj¹cy dostêp osób trzecich, odpowiednio oznakowa-
nej tabliczk¹ ze stosownym ostrze¿eniem.

§13. 1. Osoby utrzymuj¹ce psa zobowi¹zane s¹ do jego
zarejestrowania i oznakowania w terminie 14 dni od wej�cia
w posiadanie psa.

2. Rejestracja i oznakowanie psa nastêpuje po okazaniu
aktualnego za�wiadczenia potwierdzaj¹cego przeprowadze-
nie szczepienia psa przeciwko w�ciekli�nie.

3. Zg³oszenia psów do rejestracji przyjmuj¹:

1) inkasenci pobieraj¹cy podatek od posiadania psów; wykaz
inkasentów okre�la corocznie uchwa³a Rady Miasta
Poznania w sprawie podatku od posiadania psów;

2) Schronisko dla Zwierz¹t przy ulicy Bukowskiej 266
w Poznaniu, w ramach dzia³ania miejskiej jednostki bud¿e-
towej Us³ugi Komunalne.

4. Miejski rejestr psów prowadzony jest przez miejsk¹ jed-
nostkê bud¿etow¹ Us³ugi Komunalne (Schronisko dla
Zwierz¹t). Od 1 stycznia 2006 r. rejestr psów prowadzony
jest przez Wydzia³ Finansowy.

5. Oznakowanie psa polega na umieszczeniu na obro¿y
znaczka identyfikacyjnego, którego wzór okre�la za³¹cznik
nr 1 do uchwa³y.

6. Znaczki identyfikacyjne wydawane s¹ odp³atnie przez
podmioty okre�lone w ust. 3.

7. Wpis w miejskim rejestrze psów obejmuje nastêpuj¹ce
dane: nazwisko, imiê, adres i nr dowodu osobistego osoby
utrzymuj¹cej psa, rasê i p³eæ psa, numer znaczka identy-
fikacyjnego i datê jego wydania.

8. Osoba utrzymuj¹ca psa ma obowi¹zek jego wyrejestrowa-
nia w podmiocie okre�lonym w ust. 3, w terminie 14 dni
od dnia padniêcia psa.

9. W przypadku zmiany osoby utrzymuj¹cej psa dotychcza-
sowy posiadacz i nowy posiadacz s¹ zobowi¹zani zawia-
domiæ podmiot okre�lony w ust. 3 w terminie 14 dni o tej
zmianie.

10. Podmiot, o którym mowa w ust. 4, ma obowi¹zek
w terminie sze�ciu miesiêcy od dnia wej�cia uchwa³y
w ¿ycie wprowadziæ dotychczasowe dane zawarte w reje-
strach prowadzonych przez podmioty okre�lone w ust. 3,
do miejskiego rejestru psów.

ROZDZIA£ V

Wymagania w zakresie utrzymywania zwierz¹t gospodar-
skich na terenach wy³¹czonych z produkcji rolniczej

§14. 1. Na obszarze obejmuj¹cym tereny w granicach
wyznaczonych ulicami: Hetmañska, Reymonta, Przybyszew-
skiego, ̄ eromskiego, Niestachowska, Wojska Polskiego, Urba-
nowska, S³owiañska, Szel¹gowska odcinkami biegu rzeki
Warta i dalszego biegu rzeki Cybina, ulicami Zawady, Podwa-
le, Zamenhofa, Krzywoustego oraz zachodnim skrajem zabu-
dowy Osiedla Piastowskiego do ul. Hetmañskiej, a tak¿e na
terenie Osiedla Krzy¿owniki - Smochowice w granicach wy-
znaczonych ulicami: Lutycka, £ob¿enicka, Pelpliñska, Staro-
gardzka, Ko�cierzyñska, Oliwska, Polanowska (na ca³ej d³ugo-
�ci), wzd³u¿ toru kolejowego i na terenie nieruchomo�ci
po³o¿onej przy ul. 28 Czerwca 1956 roku nr 312 - obowi¹zuje
zakaz utrzymywania zwierz¹t gospodarskich (za³¹cznik nr 2 do
uchwa³y).

2. Na pozosta³ym obszarze dopuszcza siê utrzymywanie
zwierz¹t gospodarskich, z wyj¹tkiem nieruchomo�ci:

1) o zabudowie wielorodzinnej;

Poz. 3795
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2) o zabudowie jednorodzinnej, po³o¿onych na terenach
o zabudowie wielorodzinnej;

3) na których usytuowane s¹ budynki u¿yteczno�ci publicz-
nej;

4) na których znajduj¹ siê budynki zamieszkania zbiorowego.

§15. 1. Zezwala siê na utrzymywanie na terenach nieru-
chomo�ci, poza obszarem ujêtym w §14 ust. 1, wy³¹cznie
jednego gatunku zwierz¹t gospodarskich.

2. Postanowienia z ust. 1 nie stosuje siê w przypadku
równoczesnego utrzymywania gêsi, kaczek, kur i królików
w liczbie do 30 sztuk ³¹cznie.

3. Lista zwierz¹t gospodarskich utrzymywanych na tere-
nie nieruchomo�ci nie mo¿e byæ wy¿sza ni¿:

1) �winie  - 1 sztuka,

2) owce - 2 sztuki,

3) kozy  - 2 sztuki,

4) konie - 1 sztuka,

5) byd³o  - 1 sztuka,

6) kury  - 30 sztuk,

7) kaczki - 30 sztuk,

8) gêsi - 30 sztuk,

9) króliki  - 30 sztuk,

10) nutrie  - 5 sztuk,

11) norki  - 5 sztuk,

12) tchórzofretki - 5 sztuk.

4. Postanowienia ust. 3 dotycz¹ce koni nie stosuje siê do
koni utrzymywanych w celach rekreacyjnych, rehabilitacyj-
nych i sportowych.

§16. Pszczo³y winny byæ trzymane w ulach, ustawionych
w odleg³o�ci co najmniej 5 m od granicy nieruchomo�ci -
w taki sposób, aby wylatuj¹ce i przylatuj¹ce pszczo³y nie
zak³óca³y korzystania z nieruchomo�ci s¹siednich.

ROZDZIA£ VI

Obszary podlegaj¹ce obowi¹zkowej deratyzacji
oraz terminy jej przeprowadzania

§17. W³a�ciciele nieruchomo�ci zobowi¹zani s¹ do prze-
prowadzania deratyzacji na terenie nieruchomo�ci co naj-
mniej raz w roku w okresie miêdzy 15 kwietnia a 15 maja.

§18. Dok³adny termin przeprowadzenia obowi¹zkowej de-
ratyzacji Prezydent Miasta Poznania podaje do wiadomo�ci
poprzez obwieszczenie.

ROZDZIA£ VII

Przepisy koñcowe

§19. Do prowadzenia kontroli wype³niania obowi¹zków
okre�lonych w niniejszej uchwale upowa¿nia siê Stra¿ Miejsk¹
Urzêdu Miasta Poznania.

§20. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Poznania.

§21. Traci moc uchwa³a nr XII/76/IV/2003 Rady Miasta
Poznania z dnia 11 marca 2003 r. w sprawie ustalenia szcze-
gó³owych zasad utrzymywania czysto�ci i porz¹dku na terenie
miasta Poznania.

§22. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miasta Poznania
(�) Grzegorz Ganowicz

Poz. 3795

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr LVII/595/IV/2004

Rady Miasta Poznania
z dnia 23 listopada 2004 r.

ZNACZEK IDENTYFIKACYJNY

Wykonany z metalu, o kszta³cie trójk¹ta równobocznego o boku 4 cm z nastêpuj¹cymi elementami: wizerunek g³owy psa, napis
�Poznañ�, numer z miejskiego rejestru psów.
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Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr LVII/595/IV/2004

Rady Miasta Poznania
z dnia 23 listopada 2004 r.

Poz. 3795
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3796

UCHWA£A Nr XXVII/124/2004 RADY GMINY W KLESZCZEWIE

z dnia 24 listopada 2004 r.

w sprawie obni¿enia ceny 1 kwintala ¿yta, przyjmowanej jako podstawê obliczania podatku rolnego za rok 2005

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 1993 r. Dz.U. Nr
94 poz. 431, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, z 1996 r. Nr 91 poz. 409,
z 1997 r. 43 poz. 272, Nr 137 poz. 926, z 1998 r. Nr 108, poz.
681, z 2001 r. Nr 81 poz. 875, z 2002 r. Nr 200 poz. 1680,
z 2003 r. Nr 110 poz. 1039, Nr 162 poz. 1568) oraz Komunikatu
Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 15 pa�dzier-
nika 2004 r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres
pierwszych trzech kwarta³ów 2004 r. (M.P. Nr 43 poz. 765),
Rada Gminy w Kleszczewie uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê jednego kwintala ¿yta do wysoko�ci
36,00 z³, przyjmowan¹ jako podstawê obliczania podatku
rolnego za rok 2005 r.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. traci moc Uchwa³a Nr III/66/2003 Rady Gminy
w Kleszczewie z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie obni¿enia
ceny 1 kwintala ¿yta, przyjmowanej jako podstawê obliczania
podatku rolnego na obszarze gminy.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatków w 2005 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Ewa Lesiñska

3797

UCHWA£A Nr XXVII/125/2004 RADY GMINY W KLESZCZEWIE

z dnia 24 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Poz. 3796, 3797

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2002 r.
Dz.U. Nr 9 poz. 84, z 2002 r. Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr
96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 200 poz.
1953, Nr 203 poz. 1966; z 2004 r. Nr 92 poz. 880 i 884, Nr 96
poz. 959, Nr 123 poz. 1291) oraz Obwieszczenia Ministra
Finansów z dnia 26 pa�dziernika 2004 r. w sprawie wysoko�ci
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach
lokalnych (M.P. Nr 46 poz. 794) Rada Gminy w Kleszczewie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce roczne wysoko�ci stawek po-
datku od nieruchomo�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,65 z³ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,52 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 0,16 z³ od 1 m2

powierzchni,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,54 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
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na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 16,98 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym � 8,37 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 3,61 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego � 6,01 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej, a gara¿e i budynki gospodar-
cze na nieruchomo�ciach nie zwi¹zanych z prowa-

Poz. 3797, 3798

dzon¹ dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ � 3,22 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

3) od budowli - 2% ich warto�ci.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/67/2003 Rady Gminy
w Kleszczewie z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatków w 2005 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Ewa Lesiñska

3798

UCHWA£A Nr XXVII/126/2004 RADY GMINY W KLESZCZEWIE

z dnia 24 listopada 2004 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci, nieruchomo�ci gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2002 r.
Dz.U. Nr 9 poz. 84, z 2002 r. Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr
96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 200 poz.
1953, Nr 203 poz. 1966; z 2004 r. Nr 92 poz. 880 i 884, Nr 96
poz. 959, Nr 123 poz. 1291) Rada Gminy w Kleszczewie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci, nieruchomo-
�ci gminne podlegaj¹ce opodatkowaniu tym podatkiem wy-

korzystywane na realizacjê zadañ statutowych gminy, z wy-
j¹tkiem nieruchomo�ci oddanych we w³adanie innym pod-
miotom na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej i gruntów
gminnych oddanych w u¿ytkowanie wieczyste.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/68/2003 Rady Gminy
w Kleszczewie z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie zwolnienia
z podatku od nieruchomo�ci, nieruchomo�ci gminnych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatków w 2005 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Ewa Lesiñska
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3799

UCHWA£A Nr XXVII/127/2004 RADY GMINY W KLESZCZEWIE

z dnia 24 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203), art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2002 r.
Dz.U. Nr 9 poz. 84, z 2002 r. Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr
96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840, Nr 200 poz.
1953, Nr 203 poz.1966; z 2004 r. Nr 92 poz. 880 i 884, Nr 96
poz. 959, Nr 123 poz. 1291) oraz Obwieszczenia Ministra
Finansów z dnia 26 pa�dziernika 2004 r. w sprawie wysoko�ci
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach
lokalnych (M.P. Nr 46 poz. 794) Rada Gminy w Kleszczewie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od posiadania psów
w wysoko�ci 30,00 z³ za jednego psa.

§2. Podatku od posiadania psów nie pobiera siê z tytu³u
posiadania jednego psa utrzymywanego w celu pilnowania
lokalu mieszkalnego oraz nieruchomo�ci zabudowanej, nie
bêd¹cej gospodarstwem rolnym.

§3. Podatek od posiadania psów p³atny jest bez wezwania
w terminie do dnia 15 marca roku podatkowego a w przypad-
ku nabycia psa po terminie p³atno�ci, podatek za ten rok
p³atny jest w terminie 14 dni od dnia wej�cia w posiadanie
psa, w kasie Urzêdu Gminy lub na rachunek bankowy Gminy.

§4. Je¿eli obowi¹zek podatkowy powsta³ lub wygas³
w ci¹gu roku, podatek ustala siê proporcjonalnie do czasu,
w którym istnia³ obowi¹zek podatkowy.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/69/2003 Rady Gminy
w Kleszczewie z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek podatku od posiadania psów.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatków w 2005 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Ewa Lesiñska

3800

UCHWA£A Nr XXVII/128/2004 RADY GMINY W KLESZCZEWIE

z dnia 24 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203), art. 19 pkt 1a, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity
z 2002 r. Dz.U. Nr 9 poz. 84, z 2002 r. Nr 200 poz. 1683,
z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840,
Nr 200 poz. 1953, Nr 203 poz. 1966; z 2004 r. Nr 92 poz. 880
i 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291) oraz Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 26 pa�dziernika 2004 r. w sprawie
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach

i op³atach lokalnych (M.P. Nr 46 poz. 794) Rada Gminy
w Kleszczewie uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienn¹ stawkê op³aty targowej w wysoko-
�ci 10,00 z³.

§2. Dzienna stawka op³aty targowej podczas odpustów
oraz w czasie imprez i uroczysto�ci wynosi za sprzeda¿ ze
stoiska o pow. do 1 metra kwadratowego - 35 z³ oraz za ka¿dy
nastêpny metr kwadratowy powierzchni sprzeda¿y - po 20 z³.

Maksymalna stawka dzienna op³aty targowej nie mo¿e
przekroczyæ kwoty 587,76 z³.

Poz. 3799, 3800
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§3. Zwalnia siê od op³aty targowej osoby fizyczne, osoby
prawne oraz jednostki organizacyjne nie maj¹ce osobowo�ci
prawnej prowadz¹ce dzia³alno�æ gospodarcz¹ w zakresie
handlu, dokonuj¹cych sprzeda¿y przed budynkiem, w którym
stale prowadz¹ dzia³alno�æ gospodarcz¹.

§4. Zarz¹dza siê, ¿e pobór op³aty targowej nast¹pi
w drodze inkasa. Inkasentami powy¿szych op³at bêd¹:

- so³tysi poszczególnych so³ectw, dla których ustala siê
wynagrodzenie za inkaso w wysoko�ci 50% pobranych
op³at,

- Urz¹d Gminy w Kleszczewie,

- Zak³ad Komunalny w Kleszczewie.

Poz. 3800, 3801

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/70/2003 Rady Gminy
w Kleszczewie z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci op³aty targowej oraz Uchwa³a Nr XIV/82/2003 Rady
Gminy w Kleszczewie z dnia 29 grudnia 2003 r. w sprawie
zmiany uchwa³y w sprawie ustalenia wysoko�ci op³aty targo-
wej.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru op³at w 2005 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Ewa Lesiñska

3801

UCHWA£A Nr XXVII/129/2004 RADY GMINY W KLESZCZEWIE

z dnia 24 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia op³aty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203), art. 18, art. 19 pkt 1d, ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity
z 2002 r. Dz.U. Nr 9 poz. 84, z 2002 r. Nr 200 poz. 1683,
z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840,
Nr 200 poz. 1953, Nr 203 poz. 1966; z 2004 r. Nr 92 poz. 880
i 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291), Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 26 pa�dziernika 2004 r. w sprawie
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach
i op³atach lokalnych (M.P. Nr 46 poz. 794) oraz art. 30 ust. 2
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717; z 2004 r. Nr 6
poz. 41, Nr 141 poz. 1492) Rada Gminy w Kleszczewie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê op³atê administracyjn¹ od nie objêtej
op³at¹ skarbow¹ czynno�ci urzêdowej, polegaj¹cej na sporz¹-
dzeniu wypisu lub wyrysu ze studium uwarunkowañ i kierun-

ków zagospodarowania przestrzennego gminy lub miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego w nastêpuj¹-
cej wysoko�ci:

1) za sporz¹dzenie wypisu - od ka¿dej strony � 11 z³,

2) za sporz¹dzenie wyrysu - od ka¿dej strony - 16 z³.

Wysoko�æ op³aty za sporz¹dzenie wypisu lub wyrysu nie
mo¿e przekroczyæ kwoty 199,50 z³.

§2. Uiszczenie op³aty nastêpuje w kasie Urzêdu Gminy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/71/2003 Rady Gminy
w Kleszczewie z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia
op³aty administracyjnej.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru op³at w 2005 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Ewa Lesiñska
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UCHWA£A Nr XXVII/130/2004 RADY GMINY W KLESZCZEWIE

z dnia 24 listopada 2004 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203), art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity
z 2002 r. Dz.U. Nr 9 poz. 84, z 2002 r. Nr 200 poz. 1683,
z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188 poz. 1840,
Nr 200 poz. 1953, Nr 203 poz. 1966; z 2004 r. Nr 92 poz. 880
i 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291) oraz Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 26 pa�dziernika 2004 r. w sprawie
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach
i op³atach lokalnych (M.P. Nr 46 poz. 794) oraz Obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 8 pa�dziernika 2004 r. w sprawie
stawek podatku od �rodków transportowych (M.P. Nr 43 poz.
753) Rada Gminy w Kleszczewie uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków
transportowych:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu od 3,5 t i poni¿ej 12 ton wyprodukowa-
nych do dnia 31 grudnia 1991 r.

a) od 3,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie  - 491 z³,

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie  - 598 z³,

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton  - 768 z³,

2) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu od 3,5 t i poni¿ej 12 ton wyprodukowa-
nych po dniu 31 grudnia 1991 r.

a) od 3,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie - 502 z³,

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie  - 609 z³,

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton  - 779 z³,

3) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu od 3,5 t i poni¿ej 12 ton wyprodukowa-
nych do dnia 31 grudnia 1991 r. posiadaj¹cych: katalizator
spalin, napêd gazowy, napêd na biopaliwo

a) od 3,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie - 470 z³,

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie  - 576 z³,

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton - 747 z³,

4) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu od 3,5 t i poni¿ej 12 ton wyprodukowa-
nych po dniu 31 grudnia 1991 r. posiadaj¹cych: katalizator
spalin, napêd gazowy, napêd na biopaliwo:

a) od 3,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie - 481 z³,

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie - 586 z³,

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton  - 757 z³,

5) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton � w zale¿no�ci od
liczby osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodza-
ju zawieszenia, stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y

6) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton, wyprodukowanych do dnia 31 grudnia
1991 r. � 1.387 z³,

7) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton, wyprodukowanych po dniu 31 grudnia
1991 r. � 1.493 z³,

8) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton, wyprodukowanych do dnia 31 grudnia
1991 r. posiadaj¹cych: katalizator spalin, napêd gazowy,
napêd na biopaliwo - 1.334 z³,

9) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton, wyprodukowanych po dniu 31 grudnia
1991 r. posiadaj¹cych: katalizator spalin, napêd gazowy,
napêd na biopaliwo - 1.441 z³,

10) od ci¹gników siod³owych lub balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów rów-
nej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, stawki podatkowe okre�la
za³¹cznik nr 2 do uchwa³y,

11) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podat-
ku rolnego wyprodukowanej do dnia 31 grudnia 1991 r. �
267 z³,

12) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podat-
ku rolnego wyprodukowanej po dniu 31 grudnia 1991 r. �
320 z³,

Poz. 3802
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13) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹cych dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹
lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, stawki podatkowe okre�la za³¹cznik
nr 3 do uchwa³y,

14) od autobusów, wyprodukowanych do dnia 31 grudnia
1991 r., w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc  - 1.441 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc  - 1.836 z³,

15) od autobusów, wyprodukowanych po dniu 31 grudnia
1991 r., w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 1.493 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.889 z³,

Poz. 3802

16) od autobusów, których �ród³em zasilania jest gaz, biopa-
liwo, bez wzglêdu na rok produkcji, w zale¿no�ci od liczby
miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc  - 1.441 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc  - 1.836 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/72/2003 Rady Gminy
w Kleszczewie z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatków w 2005 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Ewa Lesiñska

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXVII/130/2004

Rady Gminy w Kleszczewie
z dnia 24 listopada 2004 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH
O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON
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Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr XXVII/130/2004

Rady Gminy w Kleszczewie
z dnia 24 listopada 2004 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ

MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON

Poz. 3802
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Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr XXVII/130/2004

Rady Gminy w Kleszczewie
z dnia 24 listopada 2004 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM
SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥ MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON
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UCHWA£A Nr XXVII/132/2004 RADY GMINY W KLESZCZEWIE

z dnia 24 listopada 2004 r.

w sprawie inkasa podatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr
116 poz. 1203), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (tekst jednolity z 1993 r. Dz.U. Nr 94 poz.
431, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, z 1996r. Nr 91 poz. 409, z 1997 r.
43 poz. 272, Nr 137 poz. 926, z 1998r. Nr 108, poz. 681,
z 2001 r. Nr 81 poz. 875, z 2002 r. Nr 200 poz. 1680,
z 2003 r. Nr 110 poz. 1039, Nr 162 poz. 1568) art. 6 ust. 8
ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (Dz.U.
Nr 200 poz. 1682, Nr 216 poz. 1862), art. 6 ust. 12 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity z 2002 r. Dz.U. Nr 9 poz. 84), z 2002 r. Nr 200
poz. 1683, z 2003 r. Nr 96 poz. 874, Nr 110 poz. 1039, Nr 188
poz. 1840, Nr 200 poz. 1953, Nr 203 poz. 1966; z 2004 r. Nr
92 poz. 880 i 884, Nr 96 poz. 959, Nr 123 poz. 1291), Rada
Gminy w Kleszczewie uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê na terenie gminy pobór podatku rolnego,
podatku le�nego oraz podatku od nieruchomo�ci od osób
fizycznych w drodze inkasa.

§2. Na inkasentów podatków, o których mowa w §1
wyznacza siê so³tysów.

§3. Wynagrodzenie dla inkasentów okre�la siê w sposób
nastêpuj¹cy:

- 2,5% od zebranych kwot podatków o których mowa w §1
uchwa³y,

- 1,30 z³ brutto od dostarczonej decyzji (nakazu p³atniczego).

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Traci moc Uchwa³a Nr XIII/74/2003 Rady Gminy
w Kleszczewie z dnia 3 grudnia 2003 r. w sprawie inkasa
podatków.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatków w 2005 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) Ewa Lesiñska

Poz. 3803
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UCHWA£A Nr 39/2004 RADY MIEJSKIEJ W W¥GROWCU

z dnia 25 listopada 2004 r.

w sprawie zasad i wysoko�ci op³at taryfowych za przejazdy autobusami komunikacji miejskiej w W¹growcu

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 lipca
2001 r. o cenach (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 97, poz.
1050), art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591,
z pó�niejszymi zmianami), Rada Miejska w W¹growcu uchwa-
la co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê op³aty za jednorazowe przewozy osób
�rodkami komunikacji miejskiej w nastêpuj¹cych wysoko-
�ciach:

1) na liniach w granicach administracyjnych miasta:

a) bilety normalne - 1,85 z³,

b) bilety ulgowe - 0,90 z³,

2) na liniach specjalnych (rekreacyjnych) op³ata ustalona
przez przedsiêbiorstwo �wiadcz¹ce us³ugi przewozowe na
zasadzie rentowno�ci przewozów,

3) na liniach podmiejskich poza granicami administracyjny-
mi miasta:

a) bilety normalne � 2,45 z³,

b) bilety ulgowe  � 1,20 z³,

4) cena biletu nabytego u kierowcy podlega zwiêkszeniu
o 0,40 z³.

2. Na terenie dzia³ania Zak³adu Komunikacji Miejskiej
w W¹growcu obowi¹zuj¹ bilety jednorazowego przejazdu
oznaczone piecz¹tk¹ �W¹growiec�.

3. Op³aty za przewóz baga¿u lub psa ustala siê w wyso-
ko�ci odpowiadaj¹cej jednokrotnej op³acie normalnej za prze-
wóz osoby na danej linii.

4. Nie podlegaj¹ op³acie za przewóz:

1) ma³e zwierzêta trzymane na kolanach lub rêkach,

2) wózki inwalidzkie, z których korzysta osoba niepe³no-
sprawna.

§2. 1. Do korzystania z bezp³atnych przejazdów s¹ upraw-
nieni na wszystkich liniach:

1) Senatorowie i Pos³owie na Sejm RP,

2) inwalidzi wojenni i wojskowi oraz ich przewodnicy,

3) osoby o znacznym stopniu niepe³nosprawno�ci i ich prze-
wodnicy pod warunkiem, ¿e wymagana jest opieka osoby
drugiej,

4) cz³onkowie Stowarzyszenia Polaków Poszkodowanych
przez III Rzeszê Niemieck¹,

5) dzieci przed ukoñczeniem 4 roku ¿ycia,

6) osoby, które ukoñczy³y 75 lat ¿ycia,

7) pracownicy Zak³adu Komunikacji Miejskiej,

8) umundurowani policjanci i stra¿nicy Stra¿y Miejskiej
wykonuj¹cy zadania s³u¿bowe,

9) umundurowani ¿o³nierze zasadniczej s³u¿by wojskowej,

10) ociemniali i ich przewodnicy,

11) uczniowie szkól specjalnych(dzieci upo�ledzone z �klasy
¿ycia�) i ich opiekunowie,

12) osoby posiadaj¹ce legitymacjê �Zas³u¿ony Honorowy
Dawca I stopnia�,

13) cz³onkowie Zwi¹zku Sybiraków, Stowarzyszenia Rodzin
Katyñskich oraz kombatanci.

2. Warunkiem do korzystania z bezp³atnych przejazdów
jest:

1) posiadanie wa¿nej legitymacji,

2) dowód osobisty lub aktualny odcinek renty,

3) orzeczenie Powiatowego lub Wojewódzkiego Zespo³u do
Spraw Orzekania o niepe³nosprawno�ci.

§3. Do korzystania z ulgi na liniach normalnych i podmiej-
skich s¹ uprawnione nastêpuj¹ce osoby:

1) dzieci w wieku powy¿ej ³at 4 do ukoñczenia lat 7,

2) uczniowie szkó³ podstawowych i ponadpodstawowych
stacjonarnych, oraz policealnych posiadaj¹cy wa¿ne legi-
tymacje szkolne,

3) studenci szkó³ wy¿szych oraz studenci pañstwowych
i niepañstwowych uczelni zawodowych, posiadaj¹cy wa¿-
ne legitymacje studenckie,

4) emeryci, posiadaj¹cy wa¿ne legitymacje wraz z dowodem
osobistym,

5) renci�ci, posiadaj¹cy dowód osobisty oraz jeden z odcin-
ków renty z ostatnich trzech miesiêcy,

6) ma³¿onkowie rencistów i emerytów, na których pobieraj¹
zasi³ek pielêgnacyjny, posiadaj¹cy dowód osobisty wraz z
decyzj¹ o przyznaniu tego zasi³ku.

§4. Ustala siê nastêpuj¹ce rodzaje biletów miesiêcznych:

1) imienny 5- dniowy (od poniedzia³ku do pi¹tku) na jedn¹
liniê o niekontrolowanej ilo�ci przejazdów,

2) sieciowy imienny,

Poz. 3804
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3) sieciowy na okaziciela.

§5. Ustala siê op³aty miesiêczne za przewozy �rodkami
komunikacji miejskiej w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) na liniach w granicach administracyjnych miasta:

a) imienny bilet 5 dniowy (od poniedzia³ku do pi¹tku) na
jedn¹ liniê o niekontrolowanej ilo�ci przejazdów,

- normalny - 50 z³,

- ulgowy - 25 z³,

b) sieciowy imienny:

- normalny - 58 z³,

- ulgowy - 29 z³,

c) sieciowy na okaziciela - 68 z³

2) na liniach podmiejskich poza granicami administracyjny-
mi miasta w dni szkolne:

- bilet normalny - 72 z³,

- bilet ulgowy - 36 z³.

§6. W razie stwierdzenia przez przewo�nika lub osobê
przez niego upowa¿nion¹ braku odpowiedniego dokumentu
przewozowego osób (wa¿nego biletu) lub baga¿u, b¹d� doku-
mentu uprawniaj¹cego do przejazdu bezp³atnego lub ulgowe-
go, podró¿ny jest obowi¹zany do uiszczenia nale¿no�ci prze-
wozowych oraz op³aty dodatkowej.

1) Wysoko�æ op³aty dodatkowej wynosi:

Poz. 3804

a) 82 z³ - za przejazd:

- bez dokumentu uprawniaj¹cego do ulgi lub prze-
jazdu bezp³atnego,

- bez wa¿nego biletu,

b) 33 z³ - za przejazd zwierz¹t i rzeczy dopuszczonych do
przewozu bez biletu,

c) 247 z³ - za spowodowanie przez podró¿nego zatrzyma-
nia lub zmiany trasy autobusu bez uzasadnionej przy-
czyny.

2) W przypadku natychmiastowego uiszczenia op³aty dodat-
kowej lub zap³aty w ci¹gu 7 dni od daty wystawienia
dokumentu zobowi¹zuj¹cego do uiszczenia tej op³aty,
wysoko�æ op³aty dodatkowej ustalonej w §6 pkt 1 obni¿a
siê o 30%.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta W¹growca.

§8. Traci moc Uchwa³a Nr 27/2002 r. Rady Miejskiej
w W¹growcu z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie zasad
i wysoko�ci op³at taryfowych za przejazdy autobusami komu-
nikacji miejskiej w W¹growcu.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Zbigniew Byczyñski
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UCHWA£A Nr XXI/149/04 RADY MIEJSKIEJ W KSI¥¯U WLKP.

z dnia 29 listopada 2004 r.

w sprawie wysoko�ci stawek op³at za zajêcie pasa drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.
z 2004 r. Nr 204 poz. 2086) Rada Miejska w Ksi¹¿u Wlkp.
uchwa1a, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la stawki op³at za zajêcie 1 m2 pasa
drogowego dróg, których zarz¹dc¹ jest Burmistrz Gminy
Ksi¹¿a Wlkp. na cele nie zwi¹zane z budow¹, przebudow¹
remontem, utrzymaniem i ochron¹ dróg dotycz¹ce:

1) prowadzenia robót w pasie drogowym,

2) umieszczania w pasie drogowym urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania dro-
gami lub potrzebami ruchu drogowego,

3) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych
nie zwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania drogami lub
potrzebami ruchu drogowego oraz reklam,

4) zajêcia pasa drogowego na prawach wy³¹czno�ci w celach
innych ni¿ wymienione w pkt 1 � 3.

§2. 1. Za zajêcie 1 m2 powierzchni dróg gminnych
o którym mowa w §1 pkt 1 i 4, z zastrze¿eniem ust. 2, ustala
siê nastêpuj¹ce stawki op³at za ka¿dy dzieñ zajêcia:

1) chodnika 0,80z³

2) jezdni do 20% szeroko�ci, opasek, zatok postojowych
i autobusowych 1,00 z³,

3) jezdni powy¿ej 20% do 50% szeroko�ci 1,60 z³,

4) jezdni powy¿ej 50% do 100% szeroko�ci 3,00 z³,

5) pozosta³ych elementów pasa drogowego 0,40 z³.

2. Za zajêcie jednego 1 m2 powierzchni dróg gminnych
na prawach wy³¹czno�ci w celu przeprowadzenia imprezy

rekreacyjnej lub sportowej stawki op³at okre�lone w ust. 1
podlegaj ¹ obni¿eniu o 50%.

§3. 1. Za zajêcie pasa drogowego, o którym mowa w §1
pkt 2, z zastrze¿eniem ust. 2 ustala siê nastêpuj¹ce roczne
stawki op³at za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi
gminnej zajêtego przez rzut poziomy umieszczanego urz¹dze-
nia:

1) w jezdni  � 20 z³,

2) poza jezdni¹ � 18 z³.

2. Za zajêcie pasa drogowego, w celu umieszczenia
w pasie drogowym urz¹dzeñ sieci wodoci¹gowych i kanali-
zacyjnych oraz ich przy³¹czy ustala siê nastêpuj¹ce roczne
stawki op³at za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi
gminnej zajêtej przez rzut poziomy umieszczanego urz¹dze-
nia:

1) w jezdni  - 0,5 z³,

2) poza jezdni¹  - 0,1 z³.

§4. 1. Za zajêcie pasa drogowego w celu umieszczenia
w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwi¹zanych
z potrzebami zarz¹dzania drogami lub potrzebami ruchu
drogowego ustala siê stawkê op³aty za ka¿dy dzieñ zajêcia
1 m2 powierzchni w wysoko�ci 0,80 z³.

2. Za zajêcie pasa drogowego w celu umieszczenia
w pasie drogowym reklam ustala siê stawkê op³aty za ka¿dy
dzieñ zajêcia 1 m2 powierzchni w wysoko�ci 1,00 z³.

3. Dla reklam �wietlnych i pod�wietlanych stawkê op³aty
okre�lonej w ust. 2 podwy¿sza siê o 20%.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Ksi¹¿a
Wlkp.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Ksi¹¿u Wlkp.

(�) Pawe³ Walkowiak

Poz. 3805
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UCHWA£A Nr XXIV/236/2004 RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH

z dnia 29 listopada 2004 r.

w sprawie zasad zwrotu za �wiadczenia z pomocy spo³ecznej w zakresie zadañ w³asnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.
1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203)
w zwi¹zku z art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64 poz. 593 z pó�n. zm.: Dz.U.
z 2004 r. Nr 99 poz. 1001) Rada Miejska w Rakoniewicach
uchwala, co nastêpuje:

§1. Wydatki na us³ugi, pomoc rzeczow¹, posi³ek (w tym
posi³ek dla dziecka w szkole), zasi³ki okresowe i zasi³ki celowe

podlegaj¹ zwrotowi na zasadach okre�lonych w niniejszej
uchwale, gdy dochód na osobê w rodzinie osoby zobowi¹za-
nej do zwrotu wydatków lub dochód osoby samotnie gospo-
daruj¹cej przekracza kwotê kryterium dochodowego, o której
mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy spo³ecznej, zwanej
dalej �ustaw¹�.

§2. 1. Wydatki na �wiadczenia, o których mowa w §1
podlegaj¹ zwrotowi w czê�ci, w zale¿no�ci od wysoko�ci
dochodu na osobê w rodzinie osoby zobowi¹zanej do zwrotu
wydatków lub osoby samotnie gospodaruj¹cej, zgodnie
z poni¿sz¹ tabel¹

Poz. 3806
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2. Przez okre�lenie w kolumnie 1 tabeli �100%� nale¿y
rozumieæ maksymalny dochód na osobê w rodzinie lub
maksymalny dochód osoby samotnie gospodaruj¹cej upraw-
niaj¹cy do �wiadczeñ pieniê¿nych z pomocy spo³ecznej.

§3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, je¿eli prze-
mawia za tym interes stron Kierownik O�rodka Pomocy
Spo³ecznej mo¿e obni¿yæ, podwy¿szyæ % zwrotu lub odst¹piæ
od ¿¹dania zwrotu po wnikliwym sprawdzeniu sytuacji osób
ubiegaj¹cych siê o pomoc po przeprowadzeniu wywiadu
�rodowiskowego.

§4. 1. Sposób zwrotu wydatków za �wiadczenia z pomocy
spo³ecznej (wysoko�æ, okres i termin sp³aty) okre�la w decyzji
Kierownik O�rodka Pomocy Spo³ecznej na podstawie wywia-
du �rodowiskowego i wniosku pracownika socjalnego.

2. Okres sp³aty nie mo¿e byæ d³u¿szy ni¿ 6 miesiêcy.

3. Za dzieñ sp³aty nale¿no�ci uwa¿a siê dzieñ uznania
wp³aconej kwoty na rachunku wskazanym przez O�rodek
Pomocy Spo³ecznej w Rakoniewicach.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Rakoniewice i Kierownikowi O�rodka Pomocy
Spo³ecznej.

§6. Traci moc uchwa³a nr XXIII/111/96 Rady Miejskiej
w Rakoniewicach z dnia 29 listopada 1996 r. w sprawie zasad
zwrotu wydatków za �wiadczenia z pomocy spo³ecznej
z zakresu zadañ w³asnych gminy.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Aleksandra Tomaszewska
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UCHWA£A Nr XXIV/237/2004 RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH

z dnia 29 listopada 2004 r.

w sprawie szczegó³owych warunków przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi
opiekuñcze, z wy³¹czeniem specjalistycznych us³ug opiekuñczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

oraz szczegó³owych warunków czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at, jak równie¿ trybu ich pobierania

Poz. 3807

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 r.), w zwi¹zku z art. 17 ust.
1, pkt 11, art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
spo³ecznej (Dz.U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 z pó�n. zm.: Dz.U.
z 2004 r. Nr 99 poz. 1001.) Rada Miejska w Rakoniewicach
uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñ-
cze zwane dalej �us³ugami opiekuñczymi� z wy³¹czeniem
specjalistycznych us³ug opiekuñczych dla osób z zaburzenia-
mi psychicznymi przyznaje siê z uwzglêdnieniem indywidual-
nej sytuacji osoby wymagaj¹cej pomocy innych osób,
w szczególno�ci z uwzglêdnieniem stopnia psychicznej
i fizycznej sprawno�ci wynikaj¹cej z wieku lub rodzaju scho-
rzenia:

a) osobom samotnym, które z powodu wieku, choroby lub
innych przyczyn wymagaj¹ pomocy innych osób, a s¹ jej
pozbawione,

b) osobie lub osobom w rodzinie, które wymagaj¹ pomocy
innych osób, a rodzina z uzasadnionych wzglêdów nie
mo¿e takiej pomocy zapewniæ.

2. Us³ugi opiekuñcze obejmuj¹ pomoc w zaspokajaniu
codziennych potrzeb ¿yciowych.

Rodzaje us³ug opiekuñczych:

a) pomoc mieszkaniowa,

b) pielêgnacja,

c) pomoc w za³atwianiu prac osobistych,

d) zapewnienie kontaktu z otoczeniem.

3. Specjalistyczne us³ugi opiekuñcze s¹ to us³ugi dosto-
sowane do szczególnych potrzeb wynikaj¹cych z rodzaju
schorzenia lub niepe³nosprawno�ci i �wiadczone s¹ przez
osoby ze specjalistycznym przygotowaniem zawodowym.

Rodzaje specjalistycznych us³ug opiekuñczych:

a) specjalistyczne formy pielêgnacji,

b) rehabilitacja fizyczna,

c) terapia.

4. W zakresie potrzeb zdrowotnych us³ugi opiekuñcze
przyznaje siê zgodnie z zaleceniami lekarskimi potwierdzony-
mi odpowiednim za�wiadczeniem lekarskim.

§2. 1. Us³ugi opiekuñcze lub specjalistyczne us³ugi opie-
kuñcze przyznaje Kierownik O�rodka Pomocy Spo³ecznej okre-
�laj¹c ich zakres, wysoko�æ odp³atno�ci, a tak¿e okres przy-
znania i miejsce �wiadczenia us³ug:

a) na wniosek osoby zainteresowanej lub jej przedstawiciela
ustawowego,

b) na wniosek innej osoby, za zgod¹ osoby zainteresowanej
lub jej przedstawiciela ustawowego,

c) z urzêdu.

2. Przyznanie pomocy w formie us³ug opiekuñczych
nastêpuje w drodze decyzji administracyjnej, wydanej na
podstawie rodzinnego wywiadu �rodowiskowego, sporz¹dzo-
nego przez pracownika socjalnego w miejscu zamieszkania
�wiadczeniobiorcy.

§3. 1. Osoby korzystaj¹ce z us³ug opiekuñczych ponosz¹
op³atê w zale¿no�ci od posiadanego dochodu na osobê
w rodzinie, ustalon¹ zgodnie z tabel¹:
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2. Przez okre�lenie w kolumnie 1 tabeli �100%� nale¿y
rozumieæ maksymalny dochód na osobê w rodzinie lub
maksymalny dochód osoby samotnie gospodaruj¹cej upraw-
niaj¹cy do �wiadczeñ pieniê¿nych z pomocy spo³ecznej.

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba za-
interesowana mo¿e na wniosek, wniosek jej przedstawiciela
ustawowego lub pracownika socjalnego byæ czê�ciowo lub
ca³kowicie zwolniona od ponoszenia odp³atno�ci za us³ugi, na
czas okre�lony ze wzglêdu na:

a) korzystanie co najmniej z dwóch rodzajów us³ug,

b) konieczno�æ korzystania z tej formy pomocy przez wiêcej
ni¿ jedn¹ osobê w rodzinie,

c) konieczno�æ ponoszenia dodatkowych op³at za pobyt cz³on-
ka rodziny w domu pomocy spo³ecznej, placówkach opie-
kuñczo - wychowawczych, rehabilitacyjnych,

d) konieczno�æ ponoszenia zwiêkszonych wydatków na leki,
leczenie, rehabilitacjê,

e) zdarzenia losowe,

f) inne uzasadnione i udokumentowane okoliczno�ci.

§4. Op³ata za us³ugi wnoszona jest przez osobê zobowi¹-
zan¹ do jej uiszczenia na konto O�rodka Pomocy Spo³ecznej
do 20 dnia miesi¹ca nastêpnego po wykonaniu us³ugi.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Rakoniewice i Kierownikowi O�rodka Pomocy
Spo³ecznej w Rakoniewicach.

§6. Traci moc uchwa³a Nr XXIII/110/96 Rady Miejskiej
w Rakoniewicach z dnia 29 listopada 1996 r. w sprawie
szczegó³owych zasad przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi
opiekuñcze i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze, szczegó³o-
wych zasad czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at
oraz trybu ich pobierania.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Aleksandra Tomaszewska

3808

UCHWA£A Nr XXIV/197/04 RADY MIASTA I GMINY GO£AÑCZ

z dnia 30 listopada 2004 r.

w sprawie szczegó³owych zasad ponoszenia odp³atno�ci za korzystanie z us³ug
�rodowiskowego Domu Samopomocy w Go³añczy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 r. Dz.U. nr 23
poz. 220, Dz.U. nr 62 poz. 558, Dz.U. nr 113 poz. 984, Dz.U.
nr 214 poz. 1806 z 2003 r., Dz.U. nr 80 poz. 717, Dz.U. nr 162
poz. 1568 z 2004 r. Dz.U. nr 153 poz. 1271), art. 97 ust. 5
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U.
nr 64, poz. 593 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miasta i Gminy
Go³añcz uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê zasady ponoszenia odp³atno�ci za korzysta-
nie z us³ug specjalistycznych �wiadczonych przez �rodowi-

skowy Dom Samopomocy w Go³añczy zgodnie z za³¹cznikiem
nr 1 do uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Go³añcz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy

(�) Eugeniusz Hañczuk
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Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y nr XXIV/197/04

Rady Miasta i Gminy Go³añcz
z dnia 30 listopada 2004 r.

ZASADY PONOSZENIA ODP£ATNO�CI ZA KORZYSTANIE Z US£UG SPECJALISTYCZNYCH �WIADCZONYCH PRZEZ
�RODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W GO£AÑCZY.

1. Osoby ponosz¹ odp³atno�æ za specjalistyczne us³ugi w zale¿no�ci od posiadanego dochodu na osobê w rodzinie zgodnie
z tabel¹:

Poz. 3808
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2. Us³ugi �wiadczone przez �DS przys³uguj¹ nieodp³atnie
tym �wiadczeniobiorcom, których dochód nie przekracza
kwoty okre�lonej w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy
spo³ecznej zwanej �kryterium dochodowym�.

3. Osoby zobowi¹zane do ponoszenia odp³atno�ci mo¿na
zwolniæ na ich wniosek czê�ciowo lub ca³kowicie z tej
op³aty je¿eli:

- ponosz¹ odp³atno�æ za pobyt innych cz³onków rodziny
w domu pomocy spo³ecznej, o�rodkach wsparcia lub
innej placówce,

- wystêpuj¹ uzasadnione okoliczno�ci, w szczególno�ci
d³ugotrwa³a choroba, bezrobocie, niepe³nosprawno�æ,

�mieræ najbli¿szego cz³onka rodziny, straty materialne
powsta³e w wyniku klêsk ¿ywio³owych lub innych
zdarzeñ losowych,

- osoba zobowi¹zana do ponoszenia odp³atno�ci jest
w ci¹¿y lub samotnie wychowuje dziecko.

4. Nie pobiera siê miesiêcznej op³aty, je¿eli osoba korzysta
z us³ug przez okres próbny potrzebny do aklimatyzacji (nie
d³u¿ej ni¿ 6 miesiêcy), b¹d� czas uzasadnionej nieobecno-
�ci jest d³u¿szy ni¿ 10 dni roboczych w miesi¹cu.

5. Koszt us³ug specjalistycznych na dany rok naliczany jest
na podstawie danych z roku poprzedniego.
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UCHWA£A Nr XXIV/198/04 RADY MIASTA I GMINY GO£AÑCZ

z dnia 30 listopada 2004 r.

w sprawie okre�lenia warunków przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne
us³ugi opiekuñcze oraz czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnienia od op³at

Poz. 3809

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami z 2002 r. Dz.U. nr 23
poz. 220, Dz.U. nr 62 poz. 558, Dz.U. nr 113 poz. 984, Dz.U.
nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. nr 80 poz. 717, Dz.U. nr 162,
poz. 1568 z 2004 r. Dz.U. nr 153 poz. 1271), art. 50 ust. 6 i art.
96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej
(Dz.U. nr 64, poz. 593 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miasta
i Gminy w Go³añczy uchwala, co nastêpuje:

§1. Pomoc w formie us³ug opiekuñczych i specjalistycz-
nych us³ug opiekuñczych przyznaje siê zgodnie z przeprowa-
dzonym wywiadem rodzinnym (�rodowiskowym), uwzglêd-
niaj¹cym sytuacjê bytow¹ i zdrowotn¹ poszczególnej osoby
i jej rodziny.

§2. Us³ugi opiekuñcze przys³uguj¹ nieodp³atnie �wiadcze-
niobiorcom, których dochód nie przekracza kwot okre�lonych:

1) w tabeli odp³atno�ci dla osób samotnie gospodaruj¹cych,
tj. kwoty okre�lonej w art. 8 ust. 1, pkt 1 ustawy o pomocy
spo³ecznej;

2) w tabeli odp³atno�ci dla osób w rodzinie, tj. kwoty okre-
�lonej w art. 8, ust. 1, pkt 2 na osobê w rodzinie.

§3. 1. Osoby niespe³niaj¹ce warunku, o którym mowa
w §2 uiszczaj¹ op³aty za us³ugi opiekuñcze w zale¿no�ci od
wysoko�ci dochodu.

2. Wysoko�æ op³at okre�la siê wed³ug za³¹cznika nr 1 do
niniejszej uchwa³y (tabela odp³atno�ci).

§4. Koszt us³ugi 1 godziny na ca³y rok ustala siê wed³ug
kalkulacji kosztów utrzymania opiekunek, na podstawie kosz-
tów kalkulacji za rok poprzedni.

§5. W decyzji o przyznaniu �wiadczenia w postaci us³ug
opiekuñczych okre�lonych w art. 50 ustawy z dnia 12 marca
o pomocy spo³ecznej (Dz.U. nr 64 poz. 593) Kierownik Miejsko
- Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej okre�la wysoko�æ
odp³atno�ci, któr¹ ponosi �wiadczeniobiorca, albo przyznaje
�wiadczenie nieodp³atnie.

§6. Odp³atno�æ za us³ugi opiekuñcze i specjalistyczne
us³ugi opiekuñcze nale¿y ui�ciæ do 15. dnia ka¿dego miesi¹ca
za miesi¹c ubieg³y w kasie Urzêdu Miasta i Gminy lub na
rachunek bankowy.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Go³añcz.

§8. Traci moc Uchwa³a nr II/7/97 Rady Miasta i Gminy
Go³añcz z dnia 14 marca 1997 r. w sprawie szczegó³owych
zasad przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze oraz
szczegó³owych zasad czê�ciowego lub ca³kowitego zwolnie-
nia od op³at, jak równie¿ trybu ich pobierania.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie od 1 stycznia 2005 r.
i podlega publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Go³añcz

(�) Eugeniusz Hañczuk

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y nr XXIV/198/04

Rady Miasta i Gminy Go³añcz
z 30 listopada 2004 r.

TABELA ODP£ATNO�CI ZA JEDN¥ GODZINÊ US£UG OPIEKUÑCZYCH DLA SAMOTNIE GOSPODARUJ¥CYCH
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Tabela odp³atno�ci za jedn¹ godzinê us³ug opiekuñczych w rodzinie
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UCHWA£A Nr XX/106/04 RADY POWIATU S£UPECKIEGO

z dnia 26 listopada 2004 r.

w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkó³ i placówek prowadzonych przez
Powiat S³upecki ze specjalnego funduszu na nagrody dla nauczycieli

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055),
art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112,
Nr 90, poz. 844, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213,
poz. 2081, z 2004 r. Nr 96 poz. 959, Nr 179, poz. 1846) oraz
art. 13 pkt 1 ustawy z dnia 15 lipca 2004 r. o zmianie ustawy
- Karta Nauczyciela oraz o zmianie niektórych innych ustaw
(Dz.U. z 2004 r. Nr 179, poz. 1845) Rada Powiatu S³upeckiego
uchwala:

Regulamin przyznawania nagród dla nauczycieli

§1. 1. Specjalny fundusz nagród dla nauczycieli za ich
osi¹gniêcia dydaktyczno - wychowawcze, zwany dalej fundu-
szem, wynosi 1% planowanych rocznych wynagrodzeñ oso-
bowych.

2. Fundusz jest przeznaczony na wyp³aty nagród organu
prowadz¹cego i dyrektorów szkó³.

§2. Ustala siê nastêpuj¹cy podzia³ funduszu:

1) 20% funduszu przeznacza siê na nagrody organu prowa-
dz¹cego,

2) 80% funduszu przeznacza siê na nagrody dyrektorów szkó³
i placówek.

§3. 1. Nagroda organu prowadz¹cego przyjmuje nazwê
Nagrody Starosty S³upeckiego.

2. Ilekroæ w Regulaminie jest mowa o Nagrodzie Staro-
sty S³upeckiego, rozumieæ przez to nale¿y nagrodê organu
prowadz¹cego.

§4. 1. Nagrody przyznawane s¹ z okazji Dnia Edukacji
Narodowej.

2. W uzasadnionych przypadkach mo¿na przyznaæ na-
grody w innym terminie.

§5. 1. Wysoko�æ Nagrody Starosty S³upeckiego ustala
corocznie Zarz¹d Powiatu S³upeckiego.

2. Wysoko�æ nagród dyrektorów szkó³ i placówek nie
mo¿e byæ ni¿sza ni¿ 50% i wy¿sza ni¿ 75% Nagrody Starosty
S³upeckiego.

§6. 1. Wnioski o nagrody nale¿y sk³adaæ w terminie do 25
wrze�nia ka¿dego roku:

1) w Starostwie Powiatowym - w odniesieniu do Nagrody
Starosty S³upeckiego,

2) Dyrektorowi Szko³y - w odniesieniu do nagród dyrektora.

2. W szczególnych przypadkach wniosek mo¿na z³o¿yæ
w innym terminie.

3. W uzasadnieniu wniosku nale¿y podaæ konkretne osi¹-
gniêcia uzyskane od czasu otrzymania ostatniej nagrody.

4. Wnioski o Nagrody Starosty S³upeckigo sk³ada siê na
druku stanowi¹cym za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§7. Wnioski o przyznanie Nagrody Starosty S³upeckiego
i Dyrektora Szko³y podlegaj¹ zaopiniowaniu przez radê peda-
gogiczn¹ w³a�ciwej szko³y oraz zak³adow¹ organizacjê zwi¹z-
kow¹.

§8. 1. Nagrody Starosty S³upeckiego przyznaje Starosta
S³upecki z w³asnej inicjatywy lub na pisemny wniosek z³o¿ony
przez:

1) dyrektora szko³y - je�li wniosek dotyczy nauczyciela,

2) radê pedagogiczn¹,
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3) radê szko³y,

4) organ nadzoru pedagogicznego,

5) organizacjê zwi¹zkow¹.

2. Nagrody Dyrektora przyznaje Dyrektor Szko³y z w³a-
snej inicjatywy, b¹d� na pisemny wniosek z³o¿ony przez:

1) radê pedagogiczn¹ poprzez swoje komisje,

2) wicedyrektorów,

3) organ nadzoru pedagogicznego,

4) organizacjê zwi¹zkow¹,

5) radê rodziców,

6) radê szko³y.

3. Wnioski o przyznanie Nagród Starosty S³upeckiego
podlegaj¹ zaopiniowaniu przez Zarz¹d Powiatu.

§9. 1. Nagrody przyznaje siê za szczególne osi¹gniêcia
w pracy dydaktycznej i wychowawczej oraz wzorowe realizo-
wanie innych statutowych zadañ szkó³.

2. W szczególno�ci przy przyznawaniu nagród bêd¹ bra-
ne pod uwagê nastêpuj¹ce kryteria:

1) w odniesieniu do nauczycieli:

a) aktualna ocena pracy lub pozytywna ocena dorobku
zawodowego,

b) uzyskiwanie bardzo dobrych wyników dydaktycznych,
ustalonych miêdzy innymi na podstawie badañ wyspe-
cjalizowanymi narzêdziami pomiaru dydaktycznego,

c) sukcesy absolwentów w dalszej edukacji,

d) uzyskiwanie przez uczniów sukcesów naukowych, spor-
towych, artystycznych,

e) opracowanie i wdro¿enie z sukcesem w³asnych pro-
gramów autorskich, podrêczników, nowatorskich roz-
wi¹zañ metodycznych, lub innych innowacji pedago-
gicznych,

f) podnoszenie kwalifikacji zawodowych i ich wielostron-
ne wykorzystywanie,

g) projektowanie �rodków dydaktycznych w³asnego po-
mys³u, pozyskiwanie ich dla szko³y ze �róde³ pozabu-
d¿etowych, wzbogacanie bazy szkolnej,

h) przygotowywanie uroczysto�ci, imprez, konkursów,

i) organizowanie zajêæ pozalekcyjnych, po�wiêcanie
uczniom dodatkowego czasu,

j) organizowanie opieki i pomocy dla uczniów maj¹cych
trudno�ci w nauce, bêd¹cych w trudnej sytuacji mate-
rialnej i ¿yciowej,

k) prowadzenie aktywnej dzia³alno�ci na rzecz przeciw-
dzia³ania patologiom w�ród m³odzie¿y,

l) wyzwalanie w�ród uczniów twórczej aktywno�ci,

m) umiejêtne motywowanie uczniów do nauki,

n) umiejêtno�æ integracji zespo³u klasowego,

o) wspó³praca z rodzicami i szerokim otoczeniem szko³y
w celu realizacji zadañ dydaktycznych i wychowaw-
czych,

2) w odniesieniu do dyrektorów oprócz kryteriów okre�lo-
nych w pkt 1:

a) wyniki nauczania i wychowania osi¹gane przez szko³ê,

b) poziom organizacji pracy szko³y,

c) dba³o�æ o bazê szkoln¹, wykonane remonty, inwesty-
cje,

d) pozyskiwanie dodatkowych �rodków dla szko³y,

e) racjonalne i zgodne z prawem gospodarowanie �rod-
kami finansowymi,

f) stosowanie prawa o�wiatowego,

g) motywowanie pracowników do podnoszenia kwalifi-
kacji,

h) w³a�ciwa wspó³praca z uczniami, rodzicami, rad¹ pe-
dagogiczn¹, organem prowadz¹cym, organem nadzo-
ru pedagogicznego i zwi¹zkami zawodowymi,

i) kszta³towanie prawid³owych stosunków miêdzyludz-
kich.

§10. Nagroda mo¿e byæ przyznana po przepracowaniu
w szkole co najmniej jednego roku.

§11. 1. Przyznawanie nagród ze specjalnego funduszu
na nagrody dla nauczycieli ma charakter uznaniowy.

2. Wnioski rozpatrzone negatywnie nie wymagaj¹ uza-
sadnienia.

3. Nauczyciel, któremu zosta³a przyznana nagroda otrzy-
muje dyplom, który za³¹cza siê do akt osobowych.

§12. Traci moc §12 Uchwa³y Nr XXI/96/2000 Rady Powia-
tu S³upeckiego z dnia 5 wrze�nia 2000 r. w sprawie regula-
minu wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowe-
go nauczycielom zatrudnionym w szko³ach i placówkach
o�wiatowych prowadzonych przez Powiat S³upecki.

§13. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powia-
tu S³upeckiego.

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Zygmunt Zieliñski

Poz. 3810
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UCHWA£A Nr XXIV/159/04 RADY POWIATU JAROCIÑSKIEGO

z dnia 30 listopada 2004 r.

w sprawie szczegó³owych zasad ponoszenia odp³atno�ci za pobyt w Powiatowym O�rodku Wsparcia w Jarocinie

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 ze
zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Pobyt w Powiatowym O�rodku Wsparcia w Jarocinie
zwanym dalej �O�rodkiem� jest odp³atny na zasadach okre-
�lonych uchwa³¹.

§2. Odp³atno�æ za pobyt w O�rodku ustalona jest na
okresy miesiêczne.

§3. 1. Miesiêczna op³ata za pobyt w O�rodku jest uzale¿-
niona od przyznanego zakresu pobytu.

2. Wysoko�æ miesiêcznej op³aty przy pobycie w O�rodku
przez okres 5 dni w tygodniu w liczbie 7 godzin dziennie
wynosi na dzieñ wej�cia w ¿ycie uchwa³y 725 z³otych.

3. W przypadku przyznanego zakresu us³ug obejmuj¹ce-
go pobyt krótszy ni¿ 35 godzin tygodniowo miesiêczna op³ata
jest wprost proporcjonalna do miesiêcznej op³aty ustalonej za
pobyt w liczbie 35 godzin tygodniowo.

§4. 1. Kalkulacja op³aty miesiêcznej o której mowa w §3
ust. 1 i 2 jest do dokonywana w okresach rocznych do 31
marca ka¿dego roku przez kierownika Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Jarocinie.

2. W przypadku, gdy z kalkulacji wynika konieczno�æ
podwy¿szenia miesiêcznej op³aty, jej zmiana wymaga uchwa-
³y Rady Powiatu.

§5. Odp³atno�æ za pobyt w O�rodku jest okre�lana
w zale¿no�ci od kwoty przypadaj¹cego dochodu na osobê
samotn¹ lub osobê w rodzinie w stosunku do przyjmowanego
w my�l art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 ze zmianami).

Poz. 3811
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§6. 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba
zainteresowana mo¿e mimo niespe³nienia kryterium docho-
dowego wynikaj¹cego z §5 na jej wniosek lub z urzêdu zostaæ
zwolniona z ponoszenia odp³atno�ci za pobyt w O�rodku
zw³aszcza ze wzglêdu na:

1) d³ugotrwa³¹ lub ciê¿k¹ chorobê w rodzinie,

2) powsta³e straty materialne wskutek klêsk ¿ywio³owych,

3) wypadków losowych,

4) wielodzietno�æ w rodzinie,

5) bezrobocie w rodzinie,

6) sieroctwo.

2. O obni¿enie lub zwolnienie z odp³atno�ci okre�lonej
przepisach §3 i §5 mo¿na siê ubiegaæ w przypadku gdy osoba
uprawniona przez okres d³u¿szy, z przyczyn od siebie nieza-
le¿nych, nie korzysta z o�rodka wsparcia.

§7. Op³aty za pobyt s¹ wp³acane za okres miesi¹ca z góry,
do dnia 15-go ka¿dego miesi¹ca na konto bankowe Powiato-
wego Centrum Pomocy Rodzinie.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Jarociñskiego.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(�) Czes³aw Robakowski
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DECYZJA PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI Nr OPO-4210-55(9)/2004/398/IV/MJ

z dnia 3 grudnia 2004 r.

Poz. 3812

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 2 oraz art. 23 ust. 2 pkt 2 lit.
b) i c) w zwi¹zku z art. 30 ust. 1 i art. 45 ustawy z 10 kwietnia
1997 r. - Prawo energetyczne (Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504
i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 34, poz.
293, Nr 91, poz. 875, Nr 96, poz. 959 i Nr 173, poz. 1808), oraz
w zwi¹zku z art. 104 ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks
postêpowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz.
1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188
i Nr 170, poz. 1660 oraz z 2004 r. Nr 162, poz. 1692) po
rozpatrzeniu wniosku z 5 pa�dziernika 2004 r. Przedsiêbior-
stwa Energetyki Cieplnej sp. z o.o. z siedzib¹ w Obornikach
posiadaj¹cego numer identyfikacji podatkowej (NIP): 787-00-
16-804 zwanego w dalszej czê�ci decyzji �Przedsiêbiorstwem�
postanawiam:

1) zatwierdziæ taryfê dla ciep³a ustalon¹ przez Przedsiêbior-
stwo, stanowi¹c¹ za³¹cznik do niniejszej decyzji,

2) ustaliæ wspó³czynniki korekcyjne Xr, okre�laj¹ce projekto-
wan¹ poprawê efektywno�ci funkcjonowania Przedsiê-
biorstwa oraz zmianê warunków prowadzenia przez to
Przedsiêbiorstwo dzia³alno�ci gospodarczej w nastêpnym
roku stosowania taryfy, w stosunku do poprzedniego roku
stosowania taryfy:

a) dla dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie wytwarzania
ciep³a � w wysoko�ci 2,25%,

b) dla dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie przesy³ania
i dystrybucji ciep³a � w wysoko�ci 2,25%,

3) ustaliæ okres obowi¹zywania wspó³czynników korekcyjnych
Xr, o których mowa w punkcie 2 - do 31 grudnia 2006 r.

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 61 §1 Kodeksu postêpowania admini-
stracyjnego, na wniosek Przedsiêbiorstwa posiadaj¹cego kon-
cesje z 30 wrze�nia 1998 r.: na wytwarzanie ciep³a nr WCC/
117/398/U/2/98/KJ ze zmianami nr WCC/117A/398/W/3/2001/
ASA z 21 listopada 2001 r., nr WCC/117B/398/W/OPO/2003/AJ
z 20 listopada 2003 r., nr WCC/117C/398/W/OPO/2004/AJ z 27
pa�dziernika 2004 r. oraz na przesy³anie i dystrybucjê ciep³a
nr PCC/123/398/U/2/98/KJ z 30 wrze�nia 1998 r. ze zmianami
nr PCC/123A/368/W/OPO/2004/AJ z 20 listopada 2003 r., nr
PCC/123B/398/W/OPO/2004/AJ z 27 pa�dziernika 2004 r., 6
pa�dziernika 2004 r. zosta³o wszczête postêpowanie admini-
stracyjne w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciep³a, ustalonej
przez Przedsiêbiorstwo.

Zgodnie z art. 47 ust. 1 ustawy - Prawo energetyczne,
przedsiêbiorstwa energetyczne posiadaj¹ce koncesje na pro-

wadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie wytwarzania,
przesy³ania i dystrybucji oraz obrotu ciep³em ustalaj¹ taryfy
dla ciep³a, które podlegaj¹ zatwierdzeniu przez Prezesa URE.

W trakcie postêpowania administracyjnego, na podstawie
zgromadzonej dokumentacji ustalono, ¿e Przedsiêbiorstwo
opracowa³o taryfê zgodnie z zasadami okre�lonymi w art. 44
i 45 ustawy � Prawo energetyczne oraz z przepisami rozpo-
rz¹dzenia Ministra Gospodarki i Pracy z 30 lipca 2004 r.
w sprawie szczegó³owych zasad kszta³towania i kalkulacji
taryf oraz rozliczeñ w obrocie ciep³em (Dz.U. z 2004 r. Nr 184,
poz. 1902), zwanego w dalszej czê�ci �rozporz¹dzeniem tary-
fowym�.

Ceny i stawki op³at ustalone zosta³y przez Przedsiêbior-
stwo na podstawie uzasadnionych kosztów prowadzenia dzia-
³alno�ci gospodarczej, zaplanowanych dla pierwszego roku
stosowania taryfy na podstawie porównywalnych kosztów
poniesionych przez Przedsiêbiorstwo w okresie sprawozdaw-
czym (§12 ust. 2 rozporz¹dzenia taryfowego).

Wspó³czynniki korekcyjne Xr Przedsiêbiorstwo stosuje
zgodnie z §26 rozporz¹dzenia taryfowego, dostosowuj¹c ceny
i stawki op³at do zmieniaj¹cych siê warunków prowadzenia
dzia³alno�ci gospodarczej.

W tym stanie rzeczy orzek³em jak w sentencji.

POUCZENIE

1) Od niniejszej decyzji przys³uguje odwo³anie do S¹du
Okrêgowego w Warszawie � S¹du Ochrony Konkurencji
i Konsumentów - za moim po�rednictwem, w terminie
dwutygodniowym od dnia jej dorêczenia (art. 30 ust. 2
i 3 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. � Prawo energetyczne oraz
art. 47946 pkt 1 i art. 47947 §1 Kodeksu postêpowania
cywilnego).

2) Odwo³anie od decyzji powinno czyniæ zado�æ wymaga-
niom przepisanym dla pisma procesowego oraz zawieraæ
oznaczenie zaskar¿onej decyzji i warto�ci przedmiotu spo-
ru, przytoczenie zarzutów, zwiêz³e ich uzasadnienie, wska-
zanie dowodów, a tak¿e zawieraæ wniosek o uchylenie
albo o zmianê decyzji � w ca³o�ci lub czê�ci (art. 47949

Kodeksu postêpowania cywilnego). Odwo³anie nale¿y
przes³aæ na adres Zachodniego Oddzia³u Terenowego
Urzêdu Regulacji Energetyki, 60-780 Poznañ, ul. Grun-
waldzka 1.

3) Stosownie do art. 47 ust. 3 pkt 2 w zwi¹zku z art. 31 ust.
3 pkt 2 i ust. 4 ustawy � Prawo energetyczne, taryfa
zostanie skierowana do og³oszenia w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.
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4) Stosownie do art. 47 ust. 4 ustawy � Prawo energetyczne,
taryfa mo¿e byæ wprowadzona do stosowania nie wcze-
�niej ni¿ po up³ywie 14 dni i nie pó�niej ni¿ do 45 dnia od

CZÊ�Æ I

Obja�nienia pojêæ i skrótów

1. ustawa - ustawa z 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetycz-
ne (Dz.U. z 2003 r. Nr 153, poz. 1504 i Nr 203, poz. 1966
oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 34, poz. 293, Nr 91, poz.
875, Nr 96, poz. 959 i Nr 173, poz. 1808),

2. rozporz¹dzenie taryfowe - rozporz¹dzenie Ministra Gospo-
darki i Pracy z 30 lipca 2004 r. w sprawie szczegó³owych
zasad kszta³towania i kalkulacji taryf oraz rozliczeñ
w obrocie ciep³em (Dz.U. z 2004 r. nr 184, poz. 1902),

3. rozporz¹dzenie przy³¹czeniowe - rozporz¹dzenie Ministra
Gospodarki i Pracy z 30 czerwca 2004 r. w sprawie
szczegó³owych warunków przy³¹czenia podmiotów do sieci
ciep³owniczych oraz eksploatacji tych sieci (Dz.U.
z 2004 r. Nr 167, poz. 1751),

4. sprzedawca � Przedsiêbiorstwo Energetyki Cieplnej spó³-
ka z ograniczon¹ odpowiedzialno�ci¹ w Obornikach, ul.
Wybudowanie 56, 64-600 Oborniki,

5. odbiorca - ka¿dy, kto otrzymuje lub pobiera ciep³o na
podstawie umowy z przedsiêbiorstwem energetycznym,

6. �ród³o ciep³a - po³¹czone ze sob¹ urz¹dzenia lub instalacje
s³u¿¹ce do wytwarzania ciep³a,

7. lokalne �ród³o ciep³a - zlokalizowane w obiekcie �ród³o
ciep³a bezpo�rednio zasilaj¹ce instalacje odbiorcze wy-
³¹cznie w tym obiekcie,

8. sieæ ciep³ownicza - po³¹czone ze sob¹ urz¹dzenia lub
instalacje, s³u¿¹ce do przesy³ania i dystrybucji ciep³a ze
�róde³ ciep³a do wêz³ów cieplnych,

9. wêze³ cieplny - po³¹czone ze sob¹ urz¹dzenia lub instalacje
s³u¿¹ce do zmiany rodzaju lub parametrów no�nika ciep³a
dostarczanego z przy³¹cza oraz regulacji ilo�ci ciep³a do-
starczanego do instalacji odbiorczych,

10. grupowy wêze³ cieplny - wêze³ cieplny obs³uguj¹cy wiêcej
ni¿ jeden obiekt,

Poz. 3812

Za³¹cznik
do Decyzji Nr OPO-4210-55(9)/2004/398/IV/MJ

Prezesa Urzêdu Regulacji Energetyki
z dnia 3 grudnia 2004 r.

TARYFA DLA CIEP£A

11. uk³ad pomiarowo - rozliczeniowy � dopuszczony do sto-
sowania zespó³ urz¹dzeñ s³u¿¹cych do pomiaru ilo�ci
i parametrów no�nika ciep³a, których wskazania stanowi¹
podstawê do obliczenia nale¿no�ci z tytu³u dostarczania
ciep³a,

12. zamówiona moc cieplna � ustalona przez odbiorcê naj-
wiêksza moc cieplna, jaka w ci¹gu roku wystêpuje
w danym obiekcie dla warunków obliczeniowych, która
zgodnie z warunkami technicznymi oraz wymaganiami
technologicznymi dla tego obiektu jest niezbêdna do
zapewnienia:

a) pokrycia strat ciep³a w celu utrzymania normatywnej
temperatury i wymiany powietrza w pomieszczeniach,

b) utrzymania normatywnej temperatury ciep³ej wody
w punktach czerpalnych,

c) prawid³owej pracy innych urz¹dzeñ lub instalacji.

CZÊ�Æ II

Zakres dzia³alno�ci gospodarczej zwi¹zanej
z zaopatrzeniem w ciep³o

Sprzedawca prowadzi dzia³alno�æ gospodarcz¹ zwi¹zan¹
z zaopatrzeniem w ciep³o na podstawie koncesji udzielonej
przez Prezesa Urzêdu Regulacji Energetyki w zakresie:

- wytwarzania ciep³a nr WCC/117/398/U/2/98/KJ z 30 wrze-
�nia 1998 r. ze zmianami:

nr WCC/117A/398/W/3/2001/ASA z 21 listopada 2001 r.,

nr WCC/117B/398/W/OPO/2003/AJ z 20 listopada 2003 r.,

nr WCC/117C/398/W/OPO/2004/AJ z 27 pa�dziernika 2004 r.,

- przesy³ania i dystrybucji ciep³a nr PCC/123/398/U/2/98/KJ
z 30 wrze�nia 1998 r. ze zmianami:

PCC/123A/398/W/OPO/2003/AJ z 20 listopada 2003 r.,

PCC/123B/398/W/OPO/2004/AJ z 27 pa�dziernika 2004 r.

dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Z upowa¿nienia Prezesa
Urzêdu Regulacji Energetyki

Dyrektor
Zachodniego Oddzia³u Terenowego

Urzêdu Regulacji energetyki
z siedzib¹ w Poznaniu
(�) Henryk Kanoniczak
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CZÊ�Æ III

Podzia³ odbiorców na grupy

Zgodnie z §10 rozporz¹dzenia taryfowego przedsiêbiorstwo
okre�li³o 9 grup odbiorców:
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CZÊ�Æ IV

Rodzaje oraz wysoko�æ cen i stawek op³at

1. Rodzaje oraz wysoko�æ cen i stawek op³at dla grup odbior-
ców: K-1 S, K-1 SG, K-1 SI, K-2 SG, K-2 SI, K-3 S,

1. 1. Ceny w zakresie wytwarzania ciep³a
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1. 2. Stawki op³at w zakresie przesy³ania i dystrybucji ciep³a
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2. Rodzaje oraz wysoko�æ stawek op³at dla grup odbiorców: O-1, G-1, K-9

2. 1. Stawka op³aty miesiêcznej za zamówion¹ moc ciepln¹
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W podanych w pkt 1 � 2 cenach i stawkach op³at brutto
uwzglêdniono podatek od towarów i us³ug (VAT) w wysoko-
�ci 22%.

3. Stawka op³aty za przy³¹czenie do sieci ciep³owniczej

Taryfa nie zawiera stawek op³at za przy³¹czenie do sieci,
poniewa¿ nie planuje siê przy³¹czenia nowych odbiorców.
Je�li wyst¹pi taka potrzeba, przedsiêbiorstwo niezw³ocznie
dokona niezbêdnej zmiany taryfy i wyst¹pi o jej zatwierdze-
nie.

CZÊ�Æ V

Zasady ustalania cen i stawek op³at

Ceny i stawki op³at okre�lone w niniejszej taryfie zosta³y
ustalone zgodnie z art. 45 ustawy oraz §24 rozporz¹dzenia
taryfowego. Jednostkowe koszty ustalono wed³ug zasad okre-
�lonych w §18 - 21 rozporz¹dzenia taryfowego.

CZÊ�Æ VI

Warunki stosowania cen i stawek op³at

1. Ustalone w niniejszej taryfie ceny i stawki op³at s¹ stoso-
wane przy zachowaniu standardów jako�ciowych obs³ugi
odbiorców, które okre�lone zosta³y w rozdziale 6 rozporz¹-
dzenia przy³¹czeniowego.

2. W przypadkach:

- niedotrzymania przez sprzedawcê standardów jako-
�ciowych obs³ugi odbiorców lub warunków umowy
sprzeda¿y ciep³a przez odbiorcê,

- uszkodzenia lub stwierdzenia nieprawid³owych wska-
zañ uk³adu pomiarowo - rozliczeniowego,

- udzielenia bonifikat i naliczania upustów przys³uguj¹-
cych odbiorcy,

- nielegalnego poboru ciep³a,

stosuje siê odpowiednio postanowienia rozdzia³u 4
rozporz¹dzenia taryfowego.

CZÊ�Æ VII

Zasady wprowadzania zmian cen i stawek op³at

1. Taryfa mo¿e byæ wprowadzona do stosowania nie wcze-
�niej ni¿ po up³ywie 14 dni i nie pó�niej ni¿ do 45 dnia od
dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

2. Sprzedawca zawiadomi pisemnie odbiorców ciep³a o roz-
poczêciu stosowania taryfy, co najmniej na 14 dni przed
wprowadzeniem nowych cen i stawek op³at.

Poz. 3812
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3. Sprzedawca mo¿e dostosowywaæ ceny i stawki op³at do
zmieniaj¹cych siê warunków prowadzenia dzia³alno�ci
gospodarczej zgodnie z §26 rozporz¹dzenia taryfowego.

Poz. 3812

4. O dokonywanych zmianach cen i stawek op³at odbiorcy
bêd¹ informowani w formie pisemnej, co najmniej na 14
dni przed wprowadzeniem nowych cen i stawek op³at.

Prezes
(�) mgr in¿. Andrzej Starosta


